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Seuramme vuosikokous helmikuun lopussa pidettiin ensimmäistä  kertaa uusien sääntöjen 
mukaan. Sekä hallitus että sen nimeämät toimikunnat jatkavat miltei entisissä kokoonpa-
noissaan. Käytännössä melko pieni määrä, noin neljänkymmenen henkilön eli alle 3 %  kä-
sittävä ryhmä jäsenistöstämme hoitaa yhdessä toimiston, kenttähenkilökunnan, proshopin ja 
ravintolan henkilökunnan kanssa ulospäin niin jäsenille kuin vierailijoille näkyvän toiminnan.  
Tilaa ja tarvetta uusiille aktiivisille toimijoille siis on. Onneksi ryhmä kasvaa kuitenkin merkittä-
västi erilaisissa talkootapahtumissa. 

Talkoita riittää tälläkin kaudella, sillä tulemme järjestämään enemmän avoimia kilpailuja kuin 
koskaan aikaisemmin. Olemme saaneet uusia merkittäviä yhteistyökumppaneiden kilpailuja 
järjestettäviksemme ja kun myös yritystapahtumia on jälleen runsaasti, ovat kauden näky-
mät kilpailujen osalta hyvät. Osakkeenomistajien ja muiden jäsenten pelaamiseen runsaalla 
kilpailuiden määrällä tuskin on vielä paljonkaan vaikutusta ja jos joustoon joskus on tarvetta, 
meidän kannattaa muistaa, että omien maksujemme määrä on suoraan riippuvainen kent-
tien käyttöasteesta ja  vieraspelaajien määrästä. 

Kukin toimikunta järjestää oman alueensa tapahtumia jäsenistölle. Itse pidän tärkeimpänä 
alueena junioritoimintaa. Kun yleinen trendi nyt onkin senioripelaajien määrän kasvu ns. 
suurten ikäluokkien ansiosta, tarvitaan lajin tulevaisuuden turvaamiseksi lisää junioripelaajia. 
Kenttiemme sijainnin johdosta juniorit tarvitsevat paljon apua ja tukea, ja siinä ovat van-
hemmat avainasemassa. Seura panostaa kyllä koulutuksen antamiseen, kun vain pelaajia 
saadaan paikalle. Klubi-, nais- ja senioritoimikunta ovat kolme muuta toimikuntaa joiden 
aktiivisen toiminnan soisi saavan jäsenet liikkeelle ja osallistumaan.

Saamme vuosittain kohtuullisen määrän uusia pelaajia. Me vanhat jäsenet olemme avain-
asemassa siinä, tuleeko heistä aktiivisia pelaajia jäseniä. Yksi golfin hienoimpia ominaisuuksia 
on se, että eritasoiset pelaajat voivat pelata yhdessä ja toisaalta se, että jokaisella kierroksel-
la meillä on mahdollisuus tutustua uusiin ihmisiin, joita ryhmään tulee. Kaikki me olemme 
joskus olleet aloittaessamme kokemattomia, joten tiedämme hyvin millaisia tuntemuksia ja 
pelkoja uudella golfaajalla voi olla.  Peliin ei pääse sujuvasti sisään, jos vasta-alkajat pelaa-
vat vain keskenään. Golfpro opettaa eri lyöntien tekniikkaa ja sääntöjä, mutta ehtii harvoin 
kierroksille oppilaidensa kanssa. Käytännön peliä kullakin kentällä voi oppia vain kentällä 
pelaamalla. Parhaat käytännöt tulevat kuin itsestään tutuiksi kokeneiden pelaajien seurassa. 
Mukavinta olisi tietysti päästä kentälle tuttujen kokeneiden pelaajien seurassa, mutta koska 
se ei aina ole mahdollista, kannattaa rohkeasti lähteä muidenkin kanssa pelaamaan. Opasta-
essaan mukavasti uusia pelaajia kokeneet pelaajat puolestaan auttavat niin itseään kuin koko 
yhteisöämmekin pitkässä juoksussa.

Vaikka golf pääsääntöisesti suoritustasolla onkin yksilölaji, se on samalla erittäin yhteisöllinen 
harrastus, jossa kaikki ovat pelaajina tasa-arvoisia ja joka parhaimmillaan antaa monille mah-
dollisuuden luoda kokonaan uusia ystävyyssuhteita. Jos pelaaminen vielä ulotetaan myös vie-
raskentille,  vie  harrastuksemme pelaajia eri puolille maailmaa mitä kauneimpiin paikkoihin, 
joihin muuten tuskin tulisi tutustuttua. On meillä hieno harrastus!

Hyvää pelikautta 2012!

Tuomo Pälviranta
puheenjohtaja
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PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO

Jälleen uusi golfkausi käynnistyy ja 
voimme suunnata kohti kesää iloisen 
odottavalla mielellä. Vaikka huhtikuun 
alussa iskenyt takatalvi hidastikin hyvin 
alkaneen kevään etenemistä, meillä 
on lupa odottaa hyvillä mielin pitkää 
ja onnistunutta golfkautta. Haluamme 
tänäkin vuonna tarjota olosuhteita ja 
palvelua, johon meidän asiakkaam-
me ovat tyytyväisiä. Kaksi hienoa ja 
ominaisuuksiltaan erilaista kenttäämme 
tarjoavat pelitilaa, jolloin pelaamisesta 
pääsee nauttimaan oman aikataulun-
sa mukaisesti. Meillä on myös tarjolla 
ennätyksellisen runsas kattaus erilaisia 
tapahtumia ja kilpailuja, joista varmasti 
löytyy jokaiselle jotakin. 

Tällä kaudella palvelemme asiakkai-
tamme lähestulkoon kokonaisuudes-
saan jo tutuksi tulleen henkilökunnan 
voimin. Kenttiemme kunnosta huolehtii 
kenttämestari Ora Paloheimo yhdessä 
kokeneen ja osaavan henkilökuntansa 
kanssa. Ammattitaitoisesta asiakaspalve-
lusta vastaavat tutut caddiemasterimme 
Anne Kuparinen, Petteri Mäkelä ja Eeli 
Jaakkola. Myös Liisa Kuparinen kuuluu 
vahvuuteemme ja Lakeside Invest Oy:n 
toimitusjohtajana hänen vastuullaan 
ovat esimerkiksi osake- ja tonttikaupat. 
Klubiravintolamme toiminnasta vas-
taavat jo tuttuun tapaan Klubiravintola 
Lakeside Oy:n Erja Karvonen ja Timo 
Pajunen henkilökuntineen. Koulutus-
toiminta puolestaan on Lakeside Golf 
Academyn golfopettajien Juha Passin, 
Tuomas Seppälän ja Anu Alpin asiantun-
tevissa käsissä. Proshopissa palvelevat 
meidän kaikkien iloksi Petri ja Maarit 
Pelttari, jotka ovat saaneet tälle vuodelle 
vahvistusta tiimiinsä, kun Johan Lindelöf 
on aloittanut Golf Balatan riveissä. 

Laadukkaiden golfpalveluidemme lisäksi 
meillä on tarjolla myös korkeatasoisia 

majoituspalveluja. Ajatuksenamme 
onkin rakentaa Lakeside Golfista täyden 
palvelun golfkeskus, jossa golfari pääsee 
nauttimaan hyvästä ja ammattitaitoi-
sesta asiakaspalvelusta, pelinautinnon 
takaavista hyväkuntoisista kentistä ja 
kattavista oheispalveluista. Järvenranta-
kentän 9. väylän reunassa sijaitseva 
loma-asuntoalueemme ensimmäinen 
rakennusvaihe on kokonaisuudessan 
valmis käsittäen niin yksityisomisteisia 
kuin vuokrauskäyttöön tarkoitettuja 
loma-asuntoja. Nyt myytävänä on loma-
asuntotontteja vielä ylempää samasta 
rinteestä. Kevään ja kesän aikana 
tonteilla järjestetään tutustumistilai-
suuksia, jolloin kannattaa ehdottomasti 
käydä ihastelemassa, miten huikaisevissa 
maisemissa golfkentän kupeessa oman 
vapaa-ajanasuntosi terassi voisikaan 
sijaita! Myös vuokrattavat loma-
asuntomme kestävät kehumisen, sillä 
ne ovat keränneet käyttäjiltään kiitosta 
niin sijainnistaan, hienoista golfkenttä-
näkymistään kuin kattavasta varustelu-
tasostaan. Loma-asunnoilla järjestetään 
avoimien ovien päiviä toukokuussa, jo-
ten suosittelen poikkeamaan, jos et vielä 
ole tutustunut loma-asumiseen Lakeside 
Golfissa. Vinkkaathan tasokkaasta ma-
joitusmahdollisuudesta myös tuttavillesi, 
kun kuulet heidän tarvitsevan majoitusta 
tai suunnittelevan virkistävää golflomaa 
alkavalle kaudelle!

Haluan myös kannustaa teitä ottamaan 
yhteyttä, kun työ- tai harrasteyhteisöis-
sänne suunnitellaan ensi kesän golf-
tapahtumia. Palvelemme mielellämme 
niin isojen kuin pientenkin ryhmien 
virkistyspäivien, mestaruuskisojen tai 
asiakastapahtumien järjestelyissä. Pelaa-
miseen lisäksi päivään voidaan yhdistää 
golfopetusta, ruokailuja, kokouksia ja 
mahdollisesti muutakin ohjelmaa, jolloin 
myös ei-golfaaville ryhmän jäsenille 

T O I M I T U S J O H TA J A N  T E R V E I S E T

LAKESIDE GOLF
V A M M A L A  R Y .

voidaan tarjota mukavia kokemuksia ja 
samalla innostaa heitä uuden harrastuk-
sen pariin. 

Meillä Lakeside Golfissa hyvä palvelu 
on jo pitkään ollut kunnia-asia ja viime 
kauden päätteeksi saimme iloksemme 
huomata, että olemme oikealla tiellä, 
kun suomalaiset golfarit äänestivät klu-
bimme palvelun valtakunnan parhaaksi. 
Saatu palkinto ei missään tapauksessa 
saa meitä passivoitumaan, pikemminkin 
päinvastoin. Palkinto kannustaa meitä 
kehittämään palveluvalikoimaamme ja 
peliolosuhteitamme entisestään niin, 
että asiakkaamme voivat jatkossakin 
viihtyä klubilla ja kentillämme. Tällä kau-
della teemme asiakastyytyväisyyskyselyn, 
jonka avulla kokoamme mielipiteitänne 
ja teemme pitkäaikaisia kehitysratkai-
suja. Ajankohtaisia kehitysideoita ei 
kuitenkaan tarvitse säilöä viralliseen 
palautekyselyyn asti, vaan toivonkin, 
että otatte suoraan yhteyttä aina, kun 
aihetta on. Rakentava ja suora palaute 
on koko golfyhteisömme etu ja avoin-
ta keskusteluyhteyttä vaalien voimme 
parantaa viihtyvyyttä, pelinautintoa ja 
yhteisöllisyyden kokemusta entisestään. 
Lakeside Golf on jo nyt hieno yhteisö, 
johon kuulumisesta toivon jokaisen 
klubimme jäsenen ja osakkeenomistajan 
voivan olla aidosti ylpeitä!

Toivotan Lakeside Golfin henkilökunnan 
puolesta kaikille asiakkaillemme nau-
tinnollista ja onnistunutta golfkautta. 
Tehdään tästä kaudesta yhdessä toimien 
kaikkien aikojen paras!

Johanna Mäkelä
toimitusjohtaja  

Lakeside Golf Vammala ry
Tiedotustoimikunta: Jorma Salovaara (pj), Johanna Mäkelä, Sari Povelainen, Anne Kuparinen (siht.)  |  Painopaikka: Hämeen Kirjapaino Oy  |  Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa  |  
Osoitteen muutokset ja korjaukset seuran toimistoon: Lakeside Golf Vammala ry, Sastamalantie 1901, 38100 SASTAMALA  |  Talvitoimisto: Hämeenpuisto 11, 33210 TAMPERE |  
Puhelin: 03-5129 500, Fax:  03-5134 071  |  toimisto@lakesidegolf.fi  |  www.lakesidegolf.fi

Uuden kauden kynnyksellä – lupa odottaa 
hienoa golfkautta!



4

Lakeside Golf Vammala ry  jäsenlehti 2 | 2012

5

Lakeside Golf Vammala ry  jäsenlehti 2 | 2012

Jouni Simola  
Varapuheenjohtaja ja 
kilpailutoimikunta
0400-488 476
jouni.simola@lvi-dahl.fi

Tuomo Pälviranta  
Puheenjohtaja  
0500-635 916
tuomo.palviranta@sci.fi

Jorma Salovaara  
Sihteeri ja tiedotustoimikunta 
050-404 0040
jormasalovaara@kolumbus.fi

Heikki Ahola   
Senioritoimikunta
0400-628 710
heikki.ahola@kopteri.net

Jani Haukka   
Junioritoimikunta
050-369 7638
haukka83@hotmail.com

Heidi Reunanen  
Klubitoimikunta
0400-949 746
heidi.reunanen-kakela@kpmg.fi

Teija Vilen   
Naistoimikunta  
050-570 7692
teija.vilen@kopteri.net

Johanna Mäkelä  
Jäsenasiat   
040-596 3123
johanna.makela@
lakesidegolf.fi

Anna-Kaisa Parviainen  
Ladykapteeni
050-3969292  
anna-kaisa.parviainen@
fi.fujitsu.com

Antti Rantanen  
Kapteeni
0400-622 170 
antti66@gmail.com

TOIMIKUNNAT 2012

JUNIORITOIMIKUNTA
Pj Jani Haukka 
Martti Ahola, Anu Alppi, Jopi Parviainen, 
Juha Passi ja Tuomas Seppälä

KENTTÄTOIMIKUNTA
Pj Tuomo Pälviranta
Ville Heinonen, Johanna Mäkelä, 
Veijo Mäkinen, Ora Paloheimo ja 
Antti Rantanen

KILPAILUTOIMIKUNTA
Pj Jouni Simola
Johanna Mäkelä, Petri Pelttari, 
Antti Rantanen ja Vesa Vilen

NAISTOIMIKUNTA
Naisten toimintakausi avataan klubilla 
maanantaina 7.5.2012 klo 17 alkaen. 
Naistoimikunta ja ladykapteeni esittäy-
tyvät, proshop esittelee naisten uutuus-
tuotteita ja kerromme kesän toimin-
nasta. Toimikunta tarjoaa pullakahvit 
ja nostamme maljan kauden avauksen 
kunniaksi. Ensimmäiset yhteiset pelit 
pelaillaan klo 18 alkaen.

Naisten maanantaipelit (9 tai 18 reikää) 
pelataan kesämaanantaisin klo 18 
alkaen. Jokaviikkoisten yhteisten pelien 
lisäksi touko-elokuussa aina kuukauden 
viimeisenä maanantaina on vuorossa 
pistebogeyna pelattava kuukausikisa. 
Maanantaipeleihin ilmoittaudutaan 
pelipäivänä klo 16 mennessä caddie-
masterille. 

Kauden aluksi järjestetään jälleen 
perustaitojen kertausta pron johdolla. 
Lisäksi naisille järjestetään omaa tee-
maopetusta kauden aikana. Tarkempi 
harjoitusaikataulu selviää kauden 
avaustilaisuudessa.

Huomioithan myös seuraavat erityisesti 
naisille suunnatut tapahtumat:

•  Naisten kevätkisa Roosagolf su   
 20.5.12. Naisten omassa kisapäivässä  
 osallistutaan Roosa Nauha –kampan-
 jaan ja kisaillaan rennossa hengessä. 
•  Valtakunnallinen naisten golfpäivä 
 su 10.6.12. Naisten golfpäivää 
 vietetään kisaillen Abacus Openin   
 merkeissä. 
•  Ladies Golf Tour su 8.7.12. Avoin   
 naisten kilpailu, joka on osa kansal-
 lista kiertuetta. Jokaisen osakilpailun  

 parhaat pääsevät syksyllä ulkomai-  
 sessa kohteessa pelattavaan finaaliin.  
 Viimevuotiseen tapaan hienot yhteis-
 työkumppanit ja loistava kisatunnelma!
•  Marimekko Ladies Day Open 
 su 29.7.12. Lakeside Golfin kauden  
 toinen avoin naisten kilpailu, joka on
 samalla Pirkanmaan Lady Cup 
 –osakilpailu. 
•  Heinäkuussa alkavat myös klubin
  reikäpelit. Täysin tasoituksin pelat-
 tava ladyreikäpeli on hauska ja eri-
 lainen pelimuoto, tervetuloa rohkeasti
 mukaan! Ilmoittautumiset 27.6.12
 mennessä caddiemasterille. 
•  Seuran mestaruuskisat pelataan 
 25.-26.8.12. Naisten ja seniorinaisten
 mestaruudet ratkaistaan omissa
 sarjoissaan.
•  Pirkanmaan Lady Cup. Viime vuosilta
 tuttu Pirkanmaan golfseurojen välinen 
 naisten kisasarja saa jatkoa tänäkin 
 vuonna. Lähde mukaan mukaviin
 kisoihin ja keräämään pisteitä oman
 klubisi hyväksi! Lakesidessa pelat-
 tavan Marimekko Ladies Day Openin
 lisäksi Lady Cupissa kilpaillaan 
 seuraavat osakilpailut:
 - Röhnisch Open la 7.7.12 Golf 
    Pirkkalassa
 - River Rose for Ladies to 19.7.12 
    Nokia River Golfissa
 - Intersport Koskikeskus Open 
   la 11.8.12 Tammer-Golfissa
•  Naisten pelimatka. Pirkanmaan alu-
 een naistoimikunnat järjestävät 
 tänäkin vuonna yhteisen pelimatkan.
 Lisätietoja matkasta ja matkakoh-
 teesta tarkemmin keväämmällä.

Lisää tapahtumia ja tarkempia tietoja 
löydät Lakeside Golfin kotisivuilta nais-
toimikunnan omasta osiosta. Seuraa 
ilmoittelua netissä ja klubilla! 

Naistoimikunta toivottaa iloista 
pelikautta kaikille. Ota rohkeasti 
yhteyttä, olemme käytettävissä!

Yhteystiedot:
Puheenjohtaja:  
Teija Vilen 
050 570 7692 
teija.vilen@kopteri.net

Jäsenet:  
Irina Aaltonen
050 395 9928
irina.aaltonen@kopteri.net

Irene Eino 
0400 223 031 
irene.eino@suomi24.fi

Maarit Pelttari
050 378 7114
maarit.pelttari@golfbalata.fi

Anu Valkama
040 776 4567
anu.valkama@gmail.com

Ladykapteeni:
Anna-Kaisa Parviainen
050-3969292
anna-kaisa.parviainen@fi.fujitsu.com

Johto-
  kunta
 2012

Toimikunnat tiedottavat

KLUBITOIMIKUNTA
Pj Heidi Reunanen-Käkelä
Ulf Andrésen, Irene Eino, Jani Haukka, 
Ritva Mela ja Petteri Mäkelä

NAISTOIMIKUNTA
Pj Teija Vilen
Irina Aaltonen, Irene Eino, Maarit Pelttari ja 
Anu Valkama sekä ladykapteeni 
Anna-Kaisa Parviainen

SENIOR- JA KUNTOGOLFTOIMIKUNTA
Pj Heikki Ahola
Kaj Andresen, Erkki Hautaniemi, Tuomo 
Pälviranta, Sirkka Ristilä ja Pauli Segerman.

SÄÄNTÖ- JA 
TASOITUSTOIMIKUNTA
Pj Antti Rantanen
Petri Pelttari, Anna-Kaisa Parviainen, 
Sirkku Pullinen, Tuomas Seppälä ja 
Vesa Vilen

TIEDOTUSTOIMIKUNTA
Pj Jorma Salovaara 
Anne Kuparinen, Johanna Mäkelä ja 
Sari Povelainen
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Avajaiskahvit • Toimintakalenteri

Ensimmäinen yhteinen pelikierros 
pelataan kokoontumisen jälkeen 
klo 11 alkaen.

SENIOREIDEN 
KEVÄTRETKI 
AHVENANMAALLE 
23.-25.5.12
Senioreiden tämänvuotinen kevätretki 
järjestetään Ahvenanmaalle ke-pe 
23.-25.5.12. 
Merkitse ajankohta kalenteriisi jo 
nyt, tarkemman matkaohjelman saat 
kevään aikana. Matkan aikataulu pysyy 
miellyttävänä, kun Maarianhaminassa 
yövytään kaksi yötä.

Tervetuloa mukaan 
senioritoimintaan!

Kauden junioriharjoitukset käynnistyvät tuttuun tapaan toukokuun alussa. 
Tälläkin kaudella junioreille on kaksi erillistä harjoitusryhmää. 

Perinteiset maanantaiharjoitukset on tarkoitettu alle 12-vuotiaille junioreil-
le, joilla ei vielä ole greencardia. Ryhmä harjoittelee aina maanantaisin klo 
18-19:30. Ensimmäiset harjoitukset pidetään maanantaina 7.5.2012 
klo 18 alkaen Lakeside Golfin rangella. Ensimmäisten harjoitusten aluksi 
käydään läpi tulevan kauden suunnitelmia, joten myös huoltajat ovat terve-
tulleita mukaan ensimmäiseen harjoituskertaan.

Tasoituksen omaaville junioreille on oma harjoitusryhmänsä, joka har-
joittelee maanantaisin klo 17-18. Edistyneempien ryhmän ensimmäiset 
treenit pidetään maanantaina 7.5.2012.

Junioreiden harjoitusryhmistä ovat edellisvuosien tapaan vastuussa opetta-
jamme Tuomas Seppälä ja Anu Alppi. 

Jokaisen harjoituksiin osallistuvan juniorin tulee olla seuran jäsen, jotta 
golfvakuutus on voimassa. Lisätietoja jäsenyydestä sekä harjoitusryhmistä ja 
muusta harjoituksiin liittyvästä saa Lakesiden toimistosta, puh. 03-512 9500 
tai toimisto@lakesidegolf.fi. 

Tavataan harjoituksissa, tervetuloa treenaamaan! Voit myös tuoda 
kaverisi tutustumaan kivaan harrastukseen.

Pelikauden avaus
tiistaina 8.5.2012 
klo 10 klubitalolla

JUNIORITOIMINTA KÄYNNISTYY!

SENIORITOIMIKUNTA JUNIORITOIMIKUNTA

RAKKAUDESTA LAJIIN

Kevät on jo pitkällä ja golfkausi parhaassa 
vaiheessa, koko kausi edessäpäin. Osa 
on jo varmasti käynyt pelaamassa etelän 
lämmössä tai harjoittelemassa sisähallissa. 
Toiset ovat kenties keskittyneet talven 
aikana muihin lajeihin. Kaikki ovat silti 
varmasti odottaneet omalle kentälle 
pääsyä pitkän tauon jälkeen.

Tulevaan kauteen valmistautuessaan 
moni miettii kuinka edellinen kausi sujui 
ja toivoo, että seuraava kausi toisi muu-
tosta parempaan. Useimmat vannovat 
ennen kauden alkua aloittavansa tiukan 
harjoittelun ja parantavansa lyöntiään. 
Kentän auetessa pelaajat kirmaavat 

PELI-ILO

Kevätauringon alkaessa lämmittää tuleva 
golfkausi hiipii väkisinkin mieleen. Kaikilla 
on odotuksia ja haaveita tulevaa kautta 
ajatellen, mutta entäpä jos kaikki ei 
sujukaan suunnitelmien mukaan. Mistä 
ammennamme peli-ilon silloinkin, kun 
peli ei suju kuten haaveilimme?

Itselläni peli-ilo muodostuu ainakin 
seuraavista asioista:

Hyväkuntoiset kentät, klubihenki ja 
hyvä ilmapiiri. Tässä asiassa me Lake-
siden jäsenet olemme etuoikeutettuja. 
Kenttämme ovat hyvässä kunnossa ja 
omalle klubillemme on kiva tulla; palvelu 

tervehdys

tervehdys

innolla peliareenalle ja monet unohtavat 
harjoittelun saman tien. Rangella käymistä 
kannattaisi silti itse kunkin harrastaa. 
Muutama pron tunti ja edes hieman 
harjoittelua tekisi pelaamisesta varmasti 
nautittavampaa. Harjoittelu on itse asiassa 
ihan kivaa kun siihen ryhtyy. Kannattaa 
ajatella, että rangella käynti edes silloin 
tällöin ennen kierrosta tai sen jälkeen on 
parempi kuin ei mitään. Ei tarvitse vaatia 
itseltään liikoja. Pelaaminen on kaikilla 
kuitenkin aina etusijalla.

Kentällä pelatessamme meidän tulisi kiin-
nittää erityistä huomiota pelin sujuvuuteen 
ja muiden huomioon ottamiseen. Koska 
golf joka tapauksessa vie paljon aikaa, 
tulisi kierrosaikojen pysyä mahdollisimman 
lähellä tavoiteaikoja. Kaksi tuntia per 9 rei-
kää ja pieni tauko välissä pitäisi olla riittävä 
aika jokaisella kierroksella. Ajankäyttöä 
onkin syytä miettiä jo 1. väylältä asti. Jo 
pari minuuttia ylimääräistä per väylä tuot-
taa kokonaisaikaa lisää lähes 40 minuut-
tia. Kannattaa myös miettiä, että nopeim-
mat pelaajat kiertäisivät kentän helposti 3 
tunnissa, joten tavoiteaikataulussakin he 
odottavat jo monessa kohtaa.

Golfin etikettiin kuuluu mm. hyvä käytös 
ja asiallinen pukeutuminen. Nämä asiat 

pelaa niin toimistossa, pro shopissa kuin 
ravintolassa, olipa golffarin vuodet mitä 
tahansa.

Pelin sujuvuus. Tämä on osa-alue, johon 
kaikkien tulee kiinnittää huomiota, olipa 
tasoitus pieni tai suuri. On aivan eri asia, 
kestääkö kierros neljä vai viisi ja puoli tuntia. 
Vaikka kuinka olen yrittänyt, niin valitettavas-
ti peli-ilo helposti katoaa, ainakin hetkeksi, 
kun tajuaa että kierros tulee kestämään ja 
kestämään. Kuinka helppoa olisikaan, jos me 
kaikki päättäisimme, että ”olen valmis kun 
lyöntivuoroni tulee”, ”kävelen reippaasti” 
ja ”pysyn edellä olevien perässä”. Huono 
ajatus ei ole sekään, että ”tavoiteajan saa 
alittaa”. Pienillä teoilla on suuri merkitys.

Onnistumiset kentällä. Koska emme ole 
ammattilaisia, jokainen lyöntimme ei voi on-
nistua. Jokaisella meistä on kuitenkin onnis-
tumisia jokaisella kierroksella, joten pyritään 
nauttimaan niistä. Uskon myös vilpittömästi, 
että harjoittelun kautta onnistumisia on 
mahdollista lisätä.

Hyvä peliseura. Olipa peliseura ennestään 
tuttu tai tuntematon, mukava pelikokemus 

jäsenemme ovat mielestäni sisäistäneet 
hienosti ja ansaitsevat siitä kiitoksen. 
Klubillamme on helppo viihtyä ja henki on 
hyvä. Tästä kiitos kuuluu niin jäsenille kuin 
loistavalle henkilökunnallekin. 

Kentästä huolehtimiseen toivoisin kiinni-
tettävän lisää huomiota. Paikkaamattomia 
lyönti- ja alastulojälkiä oli varsinkin loppu-
syksystä turhan paljon. Ruohon toipumi-
nen niistä vie pitkään. Toinen keskustelua 
herättänyt asia on kärryjen kanssa kul-
keminen. Niiden vieminen tiiauspaikoille 
sekä greenin ja bunkkerin välistä kärryn 
vetäminen tai työntäminen ei ole sallittua. 
Tämä perussääntö on ollut voimassa 
pitkään ja sitä tulee edelleen noudattaa. 
Pienilläkin asioilla on suuri merkitys kentän 
kunnossa pysymiselle.

Näillä eväillä haluan siivittää pelaajat 
parhaaseen golfkauteen ikinä, mukavaan 
ja joustavaan pelaamiseen sekä lajin arvos-
tamiseen kaikissa muodoissaan. Golf on 
vanha ja haastava laji ja siihen liittyy monia 
vuosien saatossa kehittyneitä perinteitä. 
Juuri siksi nautimme siitä niin kovasti.

Antti Rantanen
kapteeni

Antti Rantanen, kapteeni

Anna-Kaisa Parviainen, Ladykapteeni

Toimikunnat tiedottavat

w w w. t r a n s p o r t h o s i k e . f i

Kuljetukset kaikkialle 
Eurooppaan

Urheilun ja 
vapaa-ajan erikoisliike

PKL Neon Sport, Puistokatu 1, 38200 Sastamala
(03) 514 1290, pkl@neonsport.fi

www.neonsport.fi

väistämättä kiteytyy muutamaan 
perusseikkaan, kuten ”ota rennosti”, 
”ole valmis omalla lyöntivuorollasi”, 
”kannusta” ja ”huomioi muut”. 

Ympärillä oleva luonto. Aina välillä, 
varsinkin silloin kun peli ei ehkä suju 
suunnitellusti, on hienoa pysähtyä ja 
havainnoida upea maisema tai muu 
luonnon yksityiskohta ja antaa aistien 
tuntea meitä ympyröivä kauneus. Mitä 
siitä, jos lyöntini ei juuri onnistunut, 
seuraava kyllä…

Lajirakkaus. Sujuipa peli sitten hyvin 
tai ei, löydän itseni aina uudelleen 
ykkösteeltä. 

Näillä ajatuksillani peli-ilosta haastan 
teidät löytämään oman, golfetikettiin 
sopivan ja muut golfarit huomioivan 
peli-ilon. 

Iloista alkavaa pelikautta, klubilla 
nähdään!

Anna-Kaisa Parviainen
ladykapteeni

Kapteenin

Ladykapteenin

KATSO KLUBITOIMIKUNNAN Kesäretki sivulta 21 !
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PronPALSTA 
Golfkesä lähestyy, olemme valmiita ja 
innokkaita ottamaan vastaan uuden 
kauden haasteet. Me opettajat olem-
me käynnistäneet upean pelikauden jo 
kevään golfmatkoilla.

Kenttämme opetustoiminnasta vastaa 
tulevallakin kaudella Lakeside Golf Aca-
demy. Asiantuntevat, palvelevat ja tutut 
golfopettajamme Anu Alppi, Tuomas 
Seppälä ja Juha Passi ovat suunnitelleet 
kattavan opetustarjonnan ja monipuoli-
set palvelut kaikille sopiviksi.

Kurssitarjonnan ja yksityisopetusten 
lisäksi panostamme jäsenistölle suunnat-
tuihin koulutuksiin. Uusia mielenkiintoisia 
treeniryhmiä ovat Herrojen harjoitukset 
ja Lähipelin taikaa. Herrojen harjoitukset 
ovat suunnattu miehille, jotka haluavat 
vinkkejä oman pelin kehittämiselle.

Lähipelin taikaa keskittyy kaikkien pelaa-
jien lähipelin parantamiseen. Tunneilla 
läpi käydään ne lyönnit, jotka tapahtuvat 
alle 70 metrin päässä reiästä eli ns. tu-
loksentekoalueella. Suosittelemme lämpi-
mästi, että otatte tämän kesän teemaksi 
lähipelitaidon parantamisen, se parantaa 
pelinautintoa huomattavasti! Lisäksi 
järjestetään erilaisia teemaopetuksia 
naisille, nuorille ja golfuran alkuvaiheessa 
oleville pelaajille. 

PGA Pro 
Juha Passi 
0400 634 130

PGA Trainee 
Tuomas Seppälä 
040 837 8863

PGA Trainee 
Anu Alppi 
040 776 6795

Suuren suosion saavuttaneet ja perin-
teiset lasten golfkoulut 7-12 -vuotiaille 
tullaan järjestämään kolmesti kesän ai-
kana. Myös viime vuosilta tuttu nuorten 
golfkoulu 13-17 -vuotiaille saa jatkoa. 
Nuorten ja lasten golfkouluihin kannat-
taa varata oma kurssipaikka ajoissa. 

Alkeisopetus jatkuu peruskurssien muo-
dossa vilkkaana koko kesän. Se on oikea 
ja turvallinen tapa aloittaa uusi harrastus. 
Peliuran jatkon kannalta tärkeää on 
pelaajien pitkäjänteinen taitojen kehittä-
minen Green Cardin suorituksen jälkeen-
kin. Silloin jatkokurssien, teemakurssien 
ja yksityisopetuksen merkitys korostuvat. 

Tarkat tiedot opetustapahtumien sisäl-
löistä ja aikatauluista löytyvät kauden 
alussa klubilta sekä Lakeside Golfin 

LGA:n KURSSIT 2012
PERUSKURSSI
• Green Cardiin tähtäävä kurssi 
 aloittelijoille
• Kattava kokonaisuus golfista antaen
 perustaidot golfin aloittamiseen.
• Kesto 8 tuntia
• Hinta 150€/ hlö

VIIKONLOPPUKURSSI
• Kaikille taitotasoille aloittelijasta 
 taitajaan
• Ryhmäjaot tason mukaan
• Green Cardin suorittaneille peliopetus
 ja –kierros 
• Hinta täysihoidolla Lakeside Golfissa.  
 Majoitus loma-asunnoissa ja ruokailut  
 klubilla. Hinta 335€/hlö / jos neljä
 henkilöä jakaa asunnon. 
 Hinta 360€/ hlö / jos kaksi henkilöä 
 jakaa asunnon. Kurssille voi osallistua
 myös ilman majoitusta, hinta 
 185€/ hlö (ei sis. ruokailuja).
• Kesto 10,5 tuntia

RIPEÄ PELAAMINEN LISÄÄ KIERROK-
SEN SUJUVUUTTA, mikä on kaikkien 
kannalta mukavampaa. Usein varsi-
nainen lyönti ei vie ajasta suurtakaan 
osuutta. Valmistautuminen lyöntiin, liik-
kuminen kentällä ja muu toiminta vievät 
peliajasta suurimman osan. Kentälle 
lähdettäessä tulee pelaaminen ja pelin 
eteneminen pitää aina päällimmäisenä 
ajatuksena. Seuraavassa on joitakin 
keinoja pelin nopeuttamiseksi.

• Ykköstiille saavutaan hyvissä ajoin, 
jotta ollaan valmiina kun ryhmä pääsee 
aloittamaan ja oma lyöntivuoro tulee.

• Varapallo lyödään aina, jos on mah-
dollista, että pallo on saattanut hukkua 
muualle kuin vesiesteeseen tai kentän 
rajojen ulkopuolelle.

• Väylällä omalle pallolle mennään heti 
kun se on turvallisesti mahdollista. Jo 
pallolle siirryttäessä mietitään etäisyyttä 
ja lyöntiin tarvittavaa mailaa.

• Jos pallo on bunkkerissa, otetaan 
harava mukaan sinne mentäessä.

• Pallon etsintään käytetään sopiva aika, 
maksimissaan kuitenkin 5 minuuttia. 
Mikäli takanatuleva ryhmä on tiillä, 

päästetään heidät ohitse, jos pallon 
etsiminen on vasta alussa tai ryhmällä 
on hukassa useampia palloja.

• Vesiestesäännöt kannattaa opetella 
hyvin, jotta tietää miten sinne kadonnut 
pallo korvataan.

• Kärryt kannattaa sijoittaa niin, että ne 
eivät haittaa taaksevientiä. Hyvä paikka 
kärryille on lyöntiasennosta katsottuna 
etupuolella oikealla.

• Ole valmiina lyömään kun vuorosi 
tulee. Seuraa silti muiden lyöntejä, jotta 
tiedät minne ne menevät.
• Greeniä lähestyttäessä viedään kärryt 
mielellään sille puolelle, josta jatketaan 
seuraavalle tiille.

• Mieti viheriötä lähestyessäsi, kenen 
vuoro on ensin. Ensimmäisenä puttaa-
massa olevan tulisi mennä pallolleen 
mahdollisimman nopeasti.

• Puttilinjoja tarkkaillaan jo mentäessä 
pallolle. Linjoja voi myös katsella mui-
den suorittaessa puttejaan, häiritsemät-
tä kuitenkaan heitä.

• Tuloskortti pidetään helposti saatavilla, 
jotta voidaan kirjata tulokset sopivana 

hetkenä vaikka kävellessä seuraavalle 
tiille tai odottaessa muiden puttaamista.

• Viheriöltä poistutaan mahdollisimman 
nopeasti. Reiän voi myös jättää pelaa-
matta loppuun, jos lyöntejä on tullut 
liikaa ja ryhmä on jäämässä jälkeen.
• Seuraavalle tiille mentäessä, on ensim-
mäisenä lyöntivuorossa olevan valmis-
tauduttava aloittamaan heti, jos edessä 
on tilaa. Edellisen väylän tuloksen voi 
kirjata vasta lyötyään aloituslyönnin.

• Lyöntivuoroa voi ryhmässä myös 
vaihtaa niin, että pidempilyöntiset 
lyövät viimeisenä.

• Ryhmän tulee pysytellä edessä-
menevien perässä. Jos aikataulusta on 
jääty, pitää tahtia kiristää.

• Takanatuleva nopeampi ryhmä 
kannattaa päästää ohitse, jos edessä 
on tilaa.

Toivottavasti näistä vinkeistä on hyötyä 
ja kesän kierrokset sujuvat joutuisas-
ti. Sujuvaa pelaajaa arvostetaan ja 
sellainen on tervetullut ryhmään kuin 
ryhmään. Vaikka lyönti ei olisikaan aivan 
kunnossa, pystyy sujuvalla toimimisella 
paikkaamaan paljon.

Pelinopeuteen kannattaa panostaa!
Tervetuloa oppimaan golfia ammattilaisten johdolla!

JATKOKURSSI
• Päivitys golfin perusasioihin ja eri 
 osa-alueiden tekniikoihin.
• Suunnattu pelaaville henkilöille
• Kesto 5 tuntia
• Hinta 80€/ hlö

AKTIIVIKURSSI
• Suunnattu pelaajille, joiden tasoitus on
 30-54, pelitaidon ja tekniikan 
 kehittämiseksi.
• Kesto 6 tuntia
• Hinta 90€ (sis. lounas)

NAISTENKURSSI
• Suunnattu tasoituksen omaaville 
 naispelaajille
• Keskitytään naispelaajille oleellisiin
 aiheisiin pelin parantamiseksi
• Kesto 6 tuntia
• Hinta 90€ (sis. lounas)

LASTEN GOLFKOULU
• Aloittelijoille ja vähän pelanneille
 6-12-vuotiaille
• 3 päivää, kesto yhteensä 7,5 tuntia
• Hinta 60€/ lapsi 
 (sis. hampurilaisaterian päivittäin)

NUORTEN GOLFKOULU
• Pelanneille ja aloitteleville 
 13-17-vuotiaille nuorille
• 3 päivää, kesto yhteensä 9 tuntia
• Hinta 70€/ nuori (sis. välipalan 
 päivittäin)

HERROJEN HARJOITUKSET 
• Tavoitteena on kehittyä kaikilla golfin 
osa-alueilla, löytää uusia mielenkiintoisia 
harjoitteita ja harjoitella 
 ”herraseurassa”.
• Harjoituksen aikataulu klo 17-18
• Hinta 15€/ hlö 

kotisivuilta. Opettajien tavoitteena on 
aktivoida jäsenistöä kehittämään omia 
pelitaitojaan sekä ymmärtämään golf-
peliä. Nautinnollinen pelitaso on 
kaikkien etu!

Syksyllä opettajamme isännöivät ja 
emännöivät myös suosittuja golfmatko-
ja. Tervetuloa mukaan Juhan matkalle 
vehreään Irlantiin Druid´s Gleniin 
29.9. - 6.10.2012 tai Anun kanssa 
palkittuun Praia Del Reyhin Portugaliin 
21. - 28.10.2012. Lisätietoja matkoista 
löydät oman matkatoimistomme sivuilta 
www.golfpassi.fi.

Iloista ja svingaavaa golfkautta 2012!
Anu, Tuomas ja Juha

LAKESIDE GOLF ACADEMYN KURSSIKALENTERI  2012

LÄHIPELIN TAIKAA
Monipuolista lähipeliharjoittelua kaikista 
lyönneistä jotka tapahtuvat alle 
70 metrin päässä reiästä.
• Suunnattu kaikille tasoituksen 
 omaaville pelaajille
• Harjoituksen aikataulu klo 17-18
• Hinta 15€/ hlö 

OPETTAJINA TOIMIVAT:
PGA Pro Juha Passi 0400 634 130
PGA Trainee Tuomas Seppälä 
040 837 8863
PGA Trainee Anu Alppi 040 776 6795

TIEDUSTELUT JA VARAUKSET: 
Puh. (03) 513 4405  / (03) 512 9500
toimisto@lga.fi / toimisto@lakesidegolf.fi
 

 Toukokuu Kesäkuu Heinäkuu Elokuu

Peruskurssi 9.-11.5. 13.-15.6. 11.-13.7. 8.-10.8.

 23.-25.5. 27.-29.6. 25.-27.7. 22.-24.8.

 30.-1.6. 

Jatkokurssi 29.-30.5.   7.-8.8. 

Viikonloppukurssi 11.-13.5.

 18.-20.5.

 25.-27.5.

Lasten Golfkoulu  13.-15.6. 

  27.-29.6.  25.-27.7.

Nuorten Golfkoulu   11.-13.7.   

Aktiivikurssi 17.5.    

Naistenkurssi  9.6. 5.7. 

Herrojen harjoitukset 29.5. 12.6. 12.7. 7.8. 

Lähipelin taikaa 30.5. 26.6. 10.7. 8.8. 
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Haluamme madaltaa golfharrastustaan aloittelevien 
kynnystä aloittaa aktiivinen pelaaminen järjestämällä 
peruskurssin käyneille yhdeksän reiän pelikierroksia 
yhdessä kokeneempien pelaajien kanssa. 

Rauhalliseen ilta-aikaan pelattavien kierrosten 
tarkoituksena on tutustuttaa vasta-alkajat 
kentällä liikkumiseen ja sujuvaan etenemiseen. 
Kierroksen aikana aloittelijoita ei opeteta, 
vaan vinkit keskittyvät ainoastaan kenttä-
käyttäytymiseen liittyviin asioihin.

Mitä nopeammin vasta-alkaja oppii toimimaan 
kentällä sujuvasti, sitä helpompi hänen 
on keskittyä pelitaitojensa hiomiseen ja 
kehittyä golfarina. Haastamme enemmän 
pelanneita lähtemään mukaan uusien 
pelaajien opastamiseen. Yhdenkin illan 
mukanaolosta on iso apu! Kiitollisten 
uusien harrastajien lisäksi meillä 
kaikilla on toivottavasti jatkossa 
mahdollisuus nauttia entistä 
miellyttävämmistä kierroksista ja 
sujuvasta pelinopeudesta.

Ilmoittauduthan siis mukaan 
opastajaksi toimistolle!

Aloittelijoiden 
OPASTAMINEN GOLFIN 
SALOIHIN

Ilmoittautuminen
Kilpailuihin ilmoittaudutaan caddiemaste-
rille puhelimitse, faxilla tai sähköpostilla. 
Ilmoittautumisessa tulee ilmoittaa nimi, 
tarkka tasoitus, kotiseura ja jäsennumero.  
Kilpailija on itse vastuussa ilmoittautumi-
sen oikeellisuudesta.

Kilpailuun voi ilmoittautua aikaisintaan 
kaksi viikkoa ja viimeistään kaksi päivää 
ennen kilpailupäivää klo 18 mennessä. 
Kilpailukutsun ilmoittautumisaika on 
kuitenkin sitova, vaikka se poikkeaisi em. 
ohjeesta.

Osallistumisoikeus jäsenten välisiin 
kilpailuihin on Lakeside Golfissa pelioi-
keuden omaavilla LGV:n jäsenillä. Seuran 
mestaruuskilpailuihin voivat osallistua vain 
LGV:tä kotiseuranaan pitävät jäsenet.

Avoimien kilpailujen ja liiton kilpailujen 
tasoitusraja ilmoitetaan kilpailukutsussa. 
Avoimiin kilpailuihin, joiden osanotta-
jamäärä on rajoitettu, pelaajat otetaan 
kilpailukutsussa ilmoitetulla tavalla joko 
ilmoittautumis- tai tasoitusjärjestyksessä.

Jälki-ilmoittautuminen
Kilpailuihin voidaan ottaa jälki-ilmoittautu-
neita, mikäli lähtölistassa on tilaa. 

Osanoton peruuttaminen
Jos kilpailija peruuttaa osanottonsa ilmoit-
tautumisajan päätyttyä, hän on velvollinen 
maksamaan kilpailumaksun. Mikäli kilpai-
lija ei voi osallistua sairauden tai vastaavan 
hyväksyttävän syyn vuoksi ja hän ilmoittaa 
tästä välittömästi syyn ilmettyä caddie-
masterille, kilpailunjohtaja voi myöntää 
vapautuksen kilpailumaksusta.

Kotiseura
Kotiseura on seura, joka pitää yllä pelaajan 
tasoitusta. Pelaajan tulee olla maksa-
nut seuran jäsenmaksu ja muut seuran 
määräämät pelioikeusmaksut kyseiseltä 
vuodelta. Pelaajalla voi vuoden aikana 
olla vain yksi kotiseura. Pelaajan ollessa 

jäsenenä useammassa seurassa tulee 
hänen valita yksi seuroista kotiseurakseen, 
joka täyttää edellä mainitut edellytykset. 
Avoimissa kilpailuissa pelaaja voi edustaa 
vain kotiseuraansa.

Säännöt 
Kilpailuissa noudatetaan Suomen Golflii-
ton sääntöjä, määräyksiä ja suosituksia. 
Avoimissa tasoituksellisissa kilpailuissa 
ratkaistaan tasatulos tasoituksen mukaan 
siten, että tasatulostilanteissa alempi tark-
ka tasoitus voittaa. 

Aktiivinen tasoitus (EGA-tasoitus)
Pelaajalla tulee olla ns. aktiivinen tasoitus, 
jotta hän voi kilpailuissa ottaa vastaan 
palkintoja.

Ammattilaiset
Suosituksena on, että ammattilaiset 
osallistuvat seuran järjestämissä kilpailuissa 
vain tasoituksettomaan sarjaan. Ammatti-
laisille voidaan kuitenkin ylläpitää epävi-
rallista seuratasoitusta, joka vastaa heidän 
todellista tasoitustaan ja jolla he voivat 
osallistua seuran järjestämiin tasoitukselli-
siin kilpailuihin.

Auton käyttö
Golfauton käyttö kilpailuissa on sallittu 
ainoastaan lääkärintodistuksella.

Etäisyysmittarin käyttö
Etäisyysmittarin käyttö on sallittu avoimis-
sa kilpailuissa. Vain sellaista mittaria saa 
käyttää, joka mittaa ainoastaan etäisyyttä. 
Laitteessa ei voi olla muita mittausominai-
suuksia. Mittarin käyttö ei saa hidastaa 
pelin etenemistä.

Lähtöaika ja myöhästyminen
Jos pelaajan myöhästyy lähdöstä enem-
män kuin viisi minuuttia, pelaaja suljetaan 
kilpailusta. Jos pelaaja on valmiina pelaa-
maan korkeintaan viisi minuuttia lähtöajas-
taan, on rangaistus myöhästymisestä:
Lyöntipeli  Kaksi lyöntiä
Reikäpeli  Reiän menetys

Seuran mestaruuskilpailu ja 
osallistumisoikeus 
LGV:n mestaruuskilpailuihin voi osallistua 
vain seuraa kotiseuranaan pitävät pelaajat.

Kilpailumaksut
Avoin kilpailu
(jos kilpailukutsussa ei toisin ilmoiteta)
Aikuiset                45 e    (15 e)*
Juniorit alle 21v.     25 e    (10 e)*

*LGV:n kausimaksun maksaneet  

Edustuspelaajien kulukorvaukset 
kaudelle 2012
Seuraa kansallisissa kilpailuissa edusta-
ville jäsenille laaditaan henkilökohtaiset 
edustuspelaajasopimukset. Lähtökohtai-
sesti kukin edustuspelaaja valitsee yhden 
kiertueen, jonka kilpailumaksut korvataan 
edustussopimuksen mukaisesti. Kilpailu-
toimikunnalla on oikeus myöntää lisä-
korvauksia harkintansa mukaan menestyk-
seen perustuen. 

Korvaukseen oikeuttavat kilpailut
FT, FT Haastajakiertue, FST ja Mid Tour 
sekä SM-tason lyöntipeli- ja reikäpeli-
kilpailut sekä muut kilpailut kilpailu-
toimikunnan harkinnan mukaan.

Korvattavat kulut
Edustussopimuksen mukaisesti kilpailu-
maksut. Kilpailutoimikunnan harkinnan 
mukaan majoitus- ja ruokailukorvaus 
laskun mukaan  25 e/vrk

Ilmoitusvelvollisuus 
Toimistoon on ilmoitettava etukäteen 
osallistumisesta em. kilpailuihin.

Korvauksien maksaminen
Korvaukset maksetaan jälkikäteen matka-
laskuja vastaan, jotka toimitetaan toimis-
toon seuran rahastonhoitajalle.

KILPAILUMÄÄRÄYKSET 2012

KILPAILUTOIMIKUNTA

Toimikunnat tiedottavat



12

Lakeside Golf Vammala ry  jäsenlehti 2 | 2012

13

Lakeside Golf Vammala ry  jäsenlehti 2 | 2012

Kesän  2012 kisat
Skoda 
Suomi Golf 
Kaudella 2012 jatketaan jo tutuksi tullut-
ta Suomi Golf -kisailua. Kauden aikana 
järjestetään kahdeksan päiväkilpailua, 
joissa kaikissa kilpaillaan kahdessa sarjassa. 
Jokaisessa osakilpailussa sarjan voittaja saa 
osallistumisoikeuden St. Laurence Golfissa 
Lohjalla 11.8.2012 pelattavaan Suomi Golf 
Finaaliin. 

KILPAILUPÄIVÄT  
lauantai  5.5.2012 Järvenranta
sunnuntai  13.5.2012 Järvenranta
sunnuntai  20.5.2012 Järvenranta
lauantai  2.6.2012 Järvenranta
lauantai  9.6.2012 Pirunpelto
torstai  21.6.2012 Pirunpelto
lauantai  14.7.2012 Järvenranta
sunnuntai  22.7.2012 Järvenranta 

SARJAT 
0 – 18,4 lyöntipeli hcp
18,5 -36 pistebogey

KILPAILUMAKSU 

50 e   vieraspelaajilta, 

6 e     Lakeside Golfin kausimaksun 
          maksaneilta
Vieraspelaajien kilpailumaksu sisältää   
greenfeen.

ILMOITTAUTUMINEN 
Kilpailuihin ei tarvitse ilmoittautua etu-
käteen, vaan viikkokisoja pelataan 
normaalien harjoituskierrosten yhteydessä. 

PALKINNOT  
Jokaisessa kilpailussa palkitaan kolme 
parasta kummastakin sarjassa, lisäksi 
osallistujien kesken arvotaan palkintoja. 

FINAALI  
Jokainen päiväkilpailun voittaja saa kutsun 
lauantaina 11.8.12 St. Laurence Golfissa 
Lohjalla pelattavaan Suomi Golf Finaaliin.

Reikäpelit 

Lakeside Golf Vammala ry:n reikäpelimes-
taruudet ratkaistaan tänä vuonna viidessä 
sarjassa.

Mestarit tulee olla selvillä elokuun loppuun 
mennessä ja siksi jokainen mukaan ilmoit-
tautuva sitoutuu noudattamaan laadittua 
aikataulua.

TASOITUKSELLINEN REIKÄPELI
Henkilökohtainen tasoituksellinen reikäpeli 
sekä miehille että naisille. Pelikenttä Järven-
ranta.

PARIREIKÄPELI
Greensome kaksihenkisin joukkuein täysin 
tasoituksin (slopet lasketaan yhteen ja jae-
taan kahdella). Pelikenttä Pirunpelto.

SENIORIREIKÄPELI
Senioreiden tasoituksellinen reikäpeli. 
Miehet yli 55 v. ja naiset yli 50 v. Pelikenttä 
Pirunpelto.

LADYREIKÄPELI
Henkilökohtainen tasoituksellinen reikäpeli 
ladygolfareille. Pelikenttä Järvenranta.

Näissä sarjoissa suurin huomioitava tasoitus 
on 36. 
Miehet keltainen tii, naiset punainen tii.

SCRATCH-REIKÄPELI
Henkilökohtainen tasoitukseton reikäpeli. 
Back tee. Pelikenttä Pirunpelto.

ILMOITTAUTUMISET 
caddiemasterille viimeistään 27.6.2012. 
Pelit alkavat viikoilla 26-27. 

Sarja pelataan, mikäli ilmoittautuneita on 
vähintään kahdeksan. Kaikki reikäpelit ovat 
maksuttomia.

Viikkokisa 

Viime kaudella tutuksi tullut viikkokisa 
jatkuu myös tulevalla kaudella. 

SARJAT 0 – 12,4     lyöntipeli hcp
 12,5 – 36   pistebogey   
Miehet keltainen, naiset punainen tii

SÄÄNNÖT  
Viikkokilpailua voi pelata kisaviikolla aina 
maanantaista perjantaihin.
Kilpailuun ilmoittaudutaan ennen kierrosta 
caddiemasterille. Kilpailijalla tulee   
olla tasoituskelpoinen merkitsijä.
Saman viikon aikana voi pelata useampia 
kilpailukierroksia, joista vain paras  
huomioidaan viikon tuloksissa.
Kokonaiskilpailuun lasketaan mukaan 
8 parasta viikkotulosta.

KILPAILUKENTTÄ 
viikko 21 Järvenranta
viikko 29 Pirunpelto 
viikko 22 Pirunpelto 
viikko 30 Järvenranta
viikko 23 Järvenranta 
viikko 31 Järvenranta
viikko 24 Pirunpelto 
viikko 32 ei kilpailua
viikko 25 Pirunpelto 
viikko 33 Pirunpelto
viikko 26 Järvenranta 
viikko 34 Järvenranta
viikko 27 Järvenranta 
viikko 35 Pirunpelto 
viikko 28 Pirunpelto 
viikko 36 Järvenranta

KILPAILUMAKSU 2 e/ kierros

PALKINNOT  
Kummassakin sarjassa palkitaan kokonais-
kilpailun viisi parasta ja lisäksi palkitaan 
kokonaiskilpailun paras scr-tulos (8 parasta 
viikkotulosta). 

Kilpailun viikko- ja kokonaistulokset julkais-
taan Internetissä www.lakesidegolf.fi.

Kuukausiscramble 

Tälläkin kaudella jatketaan viime vuosina tutuksi 
tullutta kuukausiscramblea. Kaksihenkisille joukkueille 
tarkoitetussa kilpailusarjassa selvitetään touko-loka-
kuun aikana Lakesiden kenttien scrambleherruus. 

KUUKAUSISCRAMBLEN SÄÄNNÖT:
Kilpailut ovat avoimia eli osallistumisoikeus on kaikilla 
Suomen Golfliiton jäsenseurojen jäsenillä.

Pelimuotona kaikissa osakilpailuissa on tasoituksellinen 
lyöntipeli.

Pari saa tasoituslyöntejä 25 % ryhmän jäsenten yhteen-
lasketuista pelitasoituksista, ei kuitenkaan enempää 
kuin matalammalla tasoituksella pelaavan pelitasoitus 
on. Yksittäisen pelaajan korkein huomioitava tasoitus 
on 36. Parin yhteenlaskettu tasoitus ei voi olla 0.

Osakilpailuista kolme käydään Järvenrannan ja kolme 
Pirunpellon kentällä seuraavasti:
su 6.5.2012 Toukoscramble  Järvenranta
su 3.6.2012 Kesäscramble  Pirunpelto
su 15.7.2012 Heinäscramble  Pirunpelto
su 12.8.2012 Eloscramble  Järvenranta
su 9.9.2012 Syysscramble  Pirunpelto
su 14.10.2012 Lokascramble  Järvenranta

Koko kauden kestävässä kilpailussa on kuusi osakil-
pailua, joista kolmen parhaan nettotulos otetaan 
lopputuloksissa huomioon. Lopputuloksiin vaaditaan 
tulos molemmilla kentillä käydyistä osakilpailuista eli 
menestyäkseen kokonaiskilpailussa pari ei voi osallistua 
ainoastaan toisella kentällä pelattaviin osakilpailuihin.

Yksittäinen pelaaja voi osallistua kokonaiskilpailuun 
ja menestyä siinä kahden eri parin kanssa edellisessä 
kohdassa mainituin kenttäehdoin.

Kilpailuun ilmoittaudutaan caddiemasterille normaalin 
avoimen kilpailun tapaan.

Yksittäisissä osakilpailuissa palkitaan vähintään kolme 
parasta paria osallistujamäärästä riippuen. Kokonais-
kilpailun parhaat palkitaan lokakuussa viimeisen 
osakilpailun jälkeen.
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Toukokuu
Ti 1.5.  Vappupallokisa   JR 18 pb
Su 6.5.  Toukoscramble   JR 18 scramble
La 12.5.  Klubiravintola Lakeside Open JR 18 hcp/pb
To 17.5.  Adams Golf Open  JR 18 hcp/pb
La 19.5.  Varala Scramble 36r  JR/PP 36 scramble
La 26.5.  Tsemppitour 1. Länsi  JR 
Su 27.5.  Catmandoo Open  JR 18 hcp/pb

Kesäkuu
Su 3.6.  Kesäscramble   PP 18 scramble
Su 10.6.  Abacus Open   JR 18 hcp/pb
La 16.6.  Johanna Oras Cup  PP 18 hcp/pb
Su 17.6.  Eden Tour I Ikaalisten Kylpylä Open JR 18 hcp/pb
Pe 22.6.  Lakeside Juhannus  JR 18 pb
La 23.6.  Lakeside Juhannus  JR 18 hcp/pb
Su 24.6.  Keskikesän Scramble (4 hlö) PP 18 scramble
La 30.6.   SGL Trophy   PP 18 greensome  

Heinäkuu
Su 1.7.  Saunalahti Open   JR 18 hcp/pb
Ma 2.7.  Maraton Golf 72r   JR/PP 72 scr/hcp/pb
La 7.7.  Golf Digest Golfkesä 2012  PP 18 hcp/pb
Su 8.7.  Ladies Golf Tour   JR 18 pb 3/4 
To 12.7.  Viking Line Greensome  JR 18 greensome
Su 15.7.  Heinäscramble   PP 18 scramble
La 21.7.  Järvenranta 20-vuotta juhlakilpailu JR 18 hcp/pb
Su 22.7.  Pirkanmaan Mid Tour  PP 18 scr 
La 28.7.  Teknikum Trophy   JR 18 scr/hcp/pb
Su 29.7.  Marimekko Ladies Day Open JR 18 hcp/pb

Elokuu
La 4.8.  Skoda Suomi Golf   JR 18 hcp/pb
Su 5.8.  K-18 Scramble (3 hlö)  PP 18 scramble
Ma-Ti 6.-7.8.  Tsemppis   JR/PP 
Su 12.8.  Eloscramble   JR 18 scramble
Su 19.8.  Gigantti Open   PP 18 hcp/pb
La-Su 25.-26.8. Seuran Mestaruuskilpailut  JR/PP

Syyskuu
Su 2.9.  Golf Balata Open   JR 18 scr/hcp/pb
Su 9.9.  Syysscramble   PP 18 scramble
Su 16.9.  Olutscramble (3 hlö)  PP 18 scramble
Su 23.9.  Sadonkorjuu Open  JR 18 hcp/pb
Su 30.9.   Olutscramble (4 hlö)  JR 18 scramble

Lokakuu
Su 7.10.  Kaksi mailaa ja putteri  PP 18 pb
Su 14.10.  Lokascramble   JR 18 scramble
Su 21.10.  Viinipullo Open   JR 18 pb
Su 28.10.  Talviaika Scramble (4 hlö)  JR 18 scramble

KILPAILUKALENTERI 2012

Lisäksi Suomi Golf -viikkokilpailut seuraavina päivinä: lauantai 5.5. 
(JR), sunnuntai 13.5. (JR), sunnuntai 20.5. (JR), lauantai 2.6. (JR), 
lauantai 9.6. (PP), torstai 21.6. (PP), lauantai 14.7. (JR) ja sunnuntai 
22.7. (JR).

Suomen Golfliiton tasoitusmääräysten 
mukaisesti Golfliiton jäsenseurojen 
jäsenten on palautettava vuo-
sittain vähintään neljä tasoitus-
kelpoista tuloskorttia pitääkseen 
tasoituksensa aktiivisena. Järjestel-
män tarkoituksena on valvoa pelaajien 
yhteistä etua kaikkien golfareiden ra-
portoidessa säännöllisesti kehitykses-
tään, sillä vain aktiivisen tasoituksen 
omaavien pelaajien on mahdollista 
tulla palkituksi avoimissa kilpailuissa. 
Joillakin kentillä jo kilpailuun osallistu-
minen edellyttää aktiivisen tasoituksen 
voimassaoloa.

Onko oma tasoitukseni aktiivinen?
Jos tasoituskortistasi löytyy tähti (*), 
olet palauttanut edellisellä kaudella 
vaadittavat neljä tuloskorttia ja asia on 
osaltasi kunnossa. Jos tähteä ei löydy, 

Golfin säännöt ovat uudistuneet nelivuotiskaudelle 
2012-2015. Järjestämme kaikille jäsenillemme avoimen 
sääntöillan keskiviikkona 9.5.12 klo 17.30 alkaen. 
Sääntökoulutuksesta vastaa liittotuomari ja sääntö-
ekspertti Arto Teittinen. Puolentoista tunnin mittaisessa 
tilaisuudessa käydään läpi keskeiset sääntöuudistukset 
ja lisäksi päästään esittämään Artolle kysymyksiä golfin 
säännöistä ja erityisistä pelitilanteista. 

Varsinaisen sääntöillan jälkeen halukkailla on mahdol-
lisuus osallistua tuomarikokeeseen. Suoritetun kokeen 
perusteella saa seura- tai aluetuomarin nimikkeen.
Tervetuloa mukaan sääntöiltaan!

Haluamme tehostaa viestintäämme ja siksi 
pyydämme jäseniämme huolehtimaan yhteys-
tietojensa oikeellisuudesta. 

Voit päivittää sähköposti- ja matkapuhelinnumerosi 
jäsenrekisteriimme kirjautumalla omilla tunnuksillasi 
GolfBoxiin. Mikäli et ole vaihtanut tunnuksia, käyttäjä-
tunnus on muotoa fi-83-jäsennumero ja salasana 
syntymäaika kuusinumeroisena. 

Voimassa olevien yhteystietojen avulla saat tietoa Lake-
side Golfin ajankohtaisista tapahtumista sekä sähköpos-
tilla että tekstiviestillä. Otamme tälle kaudelle käyttöön 
sähköpostitse lähetettävän uutiskirje-palvelun, jonka 
avulla kullekin jäsenryhmälle (esim. juniorit, seniorit, 
naiset) voidaan suunnata omia ajankohtaisia tiedotteita. 

Huomioittehan, että käytämme jäsenrekisterin yhteys-
tietoja vain klubin tapahtumista ja toiminnasta tiedot-
tamiseen. Emme anna yhteystietoja ulkopuolisten 
toimijoiden käyttöön eikä uutiskirjettä käytetä 
markkinointiviestintään.

AK-
TII-
VI-

NEN 
tasoitus

SÄÄNTÖ-
koulutus 
klubilla 
ke 9.5.12

PÄIVITÄTHÄN 
yhteystietosi!

se on merkki siitä, että tasoituskierroksia 
ei ole viime vuodelta kertynyt riittävästi. 
Tasoitus on mahdollista aktivoida 
palauttamalla kolme tasoituskel-
poista tulosta kuluvan kauden aika-
na. Saat *-merkinnän tasoituskorttiisi, 
kun kolmas palauttamasi tulos on merkitty 
tasoitusrekisteriin. Tasoituskierroksia 
voi pelata sekä kilpailuissa että harjoitus-
kierroksilla (lukuun ottamatta ensimmäistä 
tasoitusryhmää, hcp <4,5). 

Huomioittehan, että tasoitus säilyy aktii-
visena seuraavalle kaudelle vain palautta-
malla vaaditut neljä tuloskorttia kuluvalla 
kaudella. Osallistumalla kotikentällä 
järjestettäviin henkilökohtaisiin avoimiin 
kilpailuihin tulokset kirjautuvat tasoitus-
rekisteriin ja kerryttävät näin automaatti-
sesti vaadittuja tasoituskierroksia.
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KLUBILOUNAS on tarjolla Bistrossa 
päivittäin klo 12-17. Joka päivä tarjolla 
on runsas salaattipöytä, keitto ja lämmin 
pääruokavaihtoehto. Lounaan hinta 
on arkisin 9,50 € ja viikonloppuisin 
12,00 €.

Pirunpellon taukokahvila BUFFERI on 
auki kesä-elokuussa joka päivä klo 11-
18. Muina aikoina Bufferi on auki kentän 
varaustilanteen ja erilaisten tapahtumien 

Parilta viime kaudelta tutut Erja 
Karvonen ja Timo Pajunen jatka-
vat Lakeside Golfin klubiravin-
toloitsijoinamme myös alkavalla 
golfkaudella. Vitriinituotevali-
koima pidetään tänäkin vuonna 
monipuolisena, mutta sen lisäksi 
klubiravintola haluaa kannustaa 
asiakkaitamme tutustumaan 
erityisesti laadukkaaseen lounas-
tarjontaan.

Klubiravintola Lakeside Oy palvelee

Talvi on takana ja kevät tekee tuloaan. 
Itse olen viettänyt suurimman osan talvea 
ulkomailla. Tammikuun lopussa lähdin 
valtameren taakse Yhdysvaltoihin, jossa 
olin kuusi viikkoa. Pääosin olin harjoit-
telemassa Dallasissa, mutta vierailin 
myös Floridan Orlandossa sekä Jupiterin 
alueella. Orlandossa meillä oli Suomen 
Golfliiton ammattilaisille järjestämä 
yhteinen Olympialeiri. Golfliiton sekä 
PGA:n yhteinen tavoite on saada vuoden 
2016 olympialaisiin suomalaispelaajia 
sekä tietysti menestystä. Projekti on pitkä, 
mutta tärkeintä matkan varrella olisi 
saada jo ammattilaisena olevia menes-
tymään entistä paremmin sekä uusia 
tulokkaita nousemaan toureille. Jupiterin 
alue puolestaan on yksi suosituimmista 
ammattilaispelaajien asuinalueista, jossa 
maailmaan tähtigolfarit viihtyvät. Alueella 
asustavat mm. Tiger Woods, Rory McIlroy 
sekä Rickie Fowler. Kentät ovat yksityisiä, 
joissa pelaajilla on oma rauha harjoitella. 
Ihastuin alueeseen valtavasti ja päätin, 
että tänne minäkin haluan muuttaa, 
joten omat tavoitteet ja haaveet tuli taas 
mietittyä läpi.

Kauden 2012 tavoitteena on voittaa kil-
pailu naisten Eurooppa Tourilla. Se takaa 

AMMATTILAISEMME MAAILMALLA

kolmeksi vuodeksi pelioikeuden kiertueel-
le, mikä puolestaan mahdollistaa siipien 
kokeilemisen LPGA kiertueelle. Pelioikeus 
sinne ja menestyminen kiertueella ovat 
asioita, joita tavoittelen. Uskon siihen, 
että ihmisellä pitää olla suuria haaveita, 
joiden avulla jaksaa tehdä töitä ja näin 
vähitellen saavuttaa pienien haaveiden ja 
tavoitteiden kautta niitä suuria unelmia. 
Joku fiksumpi onkin joskus sanonut, että 
ihminen tarvitsee pitkän tähtäimen tavoit-
teita, jotta ei turhautuisi lyhyen tähtäimen 
takaiskuista. Golfiin tämä lausahdus sopii 
erinomaisesti. Sitä voi käyttää sekä yhdel-
lä väylällä, koko kierroksella että vaikkapa 
koko kesän. Itselläni ainakin on edelleen 
parantamista takaiskuista selviytymiseen. 
Kauden ensimmäinen kisa Marokossa on 
takana ja lopputuloksena oli lyönnillä kar-
siutuminen jatkosta. Se yhdellä lyönnillä 
missattu cut tuntuu harmittavan enem-
män kuin useammalla lyönnillä. Toisaalta 
harmitus on turhaa, koska lyönnit on lyö-
ty, mutta toisaalta se kertoo siitä, kuinka 
sata lasissa tätä hommaa tehdään. 

Kauden kilpailukalenteri alkaa olla valmis 
ja tulen pelaamaan n. 20 kisaa kauden 
aikana. Kausi starttaa kunnolla vasta 
toukokuun alusta ja kisoja on joulukuulle 

asti. Uskon, että onnistumisia tulee var-
masti, mutta tuskin niiltä takaiskuiltakaan 
vältytään. Tähän kauteen on henkisesti 
helpompi lähteä, kun kiertueen kuviot 
ovat selvillä ja moni kenttä jo entisestään 
tuttu. Heinäkuussa meillä on muutaman 
viikon kisatauko ja silloin järjestetään 
Lakesidessa minun nimikkokisani. Kisan 
tarkoituksena on ammattilaisurani tuke-
minen eli tapahtuman osallistumismaksut 
tulevat tarpeelliseksi lisäksi kilpailubudjet-
tiini.  Kisapäivä on perjantai 13.7.2012 ja 
kilpailumuoto on neljän hengen scramble. 
Toivottavasti mahdollisimman moni 
pääsee mukaan ja saadaan tapahtumasta 
jokavuotinen, mukava perinne.

Lisää kuulumisiani voit lukea kauden 
mittaan kotisivuiltani 
www.kaisaruuttila.fi.

Mahtavaa golfkautta 2012!
Kaisa

mukaan. Bufferin omina tuotteina tar-
jolla on grillimakkaraa, panineja, pizzaa 
ym. pikkusuolaista purtavaa. 
 
Tutustu klubiravintolamme tarjontaan 
ja käytä oheiset tarjouskupongit 
hyväksesi. Kaikkien 31.5.2012 men-
nessä lounastarjouksen käyttäneiden 
kesken arvotaan kaksi 20 € lahjakorttia 
klubiravintolaan!

Kaisa Ruuttilan kuulumisia

Unelmista tavoitteiden kautta totta!

KLUBIRAVINTOLA LAKESIDE OY

KLUBIRAVINTOLA LAKESIDE OY

Lounas 
noutopöydästä
(norm. 9,50 €)

Pullakahvit (norm. 3,80 €)

Nimi:

Lounastarjous on voimassa 
arkisin 31.5.2012 saakka.

Nimi:

Tarjous on voimassa 
30.6.2012 saakka.

BISTRO

BUFFERI

7 €

2,50 €

Tampereen Koskikeskuksessa toimivan 
Koskiklinikan yksityissairaala Koskisai-
raalan vastaava lääkäri Kari Annala on 
golfannut reilut parikymmentä vuot-
ta. Työ anestesiologian ja tehohoidon 
erikoislääkärinä on toisinaan haitannut 
harrastamista, mutta parhaimmillaan 
kierroksia tasoituksella 11 pelaavan lää-
kärin kotimaan golfkauteen mahtuu 30. 
Annala on yhtä mieltä kaikkien golfarei-
den kanssa siitä, että kausi Suomessa on 
liian lyhyt. 
-Golfkauttaan ei ainakaan vammojen 
takia kannata pilata. Toisinaan vammat 
tarvitsevat leikkaushoitoakin. 
- Koskisairaalassa leikataan golfareillekin 
tuttuja selkä-, olkapää-, yläraaja- ja pol-
vivammoja ja Koskiklinikassa hoidetaan 
myös erilaisia venähdyksiä sekä reväh-
dyksiä päivittäin. Leikkaukseen pääsee 
jonottamatta ja näin kuntoutuminen 
käynnistyy välittömästi. Mitä nopeammin 
asianmukainen hoito aloitetaan, sitä no-
peammin pelaaja on taas mailan varressa. 

Vakuutukset korvaavat
Usein golfkentällä sattuneet tai pelaa-
misesta johtuvat vammat ja haitat korva-

• Koskiklinikka on monipuolinen lääkäriasema lähellä sinua
• Koskiklinikka on Pirkanmaan johtava yksityinen terveydenhuollon palveluyritys.
• Koskiklinikka tarjoaa monipuoliset yleis- ja erikoislääkäripalvelut, laboratorio- ja
   tutkimuspalvelut, työterveyspalvelut ja yksityissairaala Koskisairaalan palvelut. 
   Koskiklinikka toimii kolmessa toimipisteessä Tampereella: Koskikeskuksessa, 
   Hervannassa ja Villilässä. Koskisairaala sijaitsee Koskikeskuksessa.

Koskiklinikka perustettiin vuonna 1966 ja se aloitti toimintansa 1.12.1967.
Omistajina yhtiössä ovat aktiivisesti toimivat pirkanmaalaiset lääkärit. Yhteensä 
lääkäreitä sekä muuta henkilökuntaa Koskiklinikassa on lähes 400.

Pelikuntoon KOSKIKLINIKALTA
taan vakuutuksista. – Ihmisten kannat-
taisi selvittää, millaisia vakuutuksia heillä 
on ja mitä vakuutuksista korvataan. 
Hakeutuisin parhaalle asiantuntijalle 
mahdollisimman nopeasti, Annala 
painottaa.

Annala puhuu kokemuksesta
Muutamia vuosia sitten Annalan 
golfkausi jäi torsoksi keväällä sattuneen 
loukkaantumisen vuoksi. – Loukkasin 
selkäni, mutta en hoidattanut sitä kun-
toon. Useista yrityksistä huolimatta en 
pystynyt pelaamaan yhtäkään kunnon 
kierrosta. Vamma parani aikanaan, 
mutta koko kesä meni golfin osalta ohi, 
Annala muistelee kesää 2009.

- Suosittelen kaikille golfkauden 
maksimoimista huolehtimalla omasta 
terveydestään. Mikäli loukkaantuminen 
tai vamma osuu kohdalle, kannattaa 
kääntyä heti ammattilaisten puoleen, 
niin kaudesta pääsee vielä nauttimaan, 
Annala kehottaa ja kertoo jo odottavansa 
tulevaa golfkesää innolla.

Yksityissairaala Koskisairaalassa 
tehtäviä leikkauksia:
käsikirurgiset leikkaukset
nilkan ja jalkaterän leikkaukset
olkapääleikkaukset
polvileikkaukset
välilevytyräleikkaukset (kaula- ja 
lanneranka)
plastiikkakirurgiset toimenpiteet
sappileikkaukset
sterilisaatiot
suonikohjuleikkaukset
tyräleikkaukset
urologiset toimenpiteet
kita- ja nielurisaleikkaukset
kohdunpoistoleikkaukset 
korvien putkitukset
peräpukamaleikkaukset

Koskisairaalan johtava lääkäri 
Kari Annala jatkoi golfkautta 2010 
Malesiassa.

>>
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Sinustako Lakeside 
Golfin aktiivijäsen 2012?

Tervetuloa osallistumaan aktiivi-
sesti monipuoliseen klubitoimin-
taan ja tavoittelemaan Lakeside 
Golfin Aktiivijäsenen titteliä!

Tänä vuonna etsitään seuran neljättä aktiivijäsentä. Tavoitteena on 
aktivoida jäseniä osallistumaan seuran toimintaan ja toisaalta nos-
taa aktiiviset jäsenet entistä paremmin esille ja sitä kautta osoittaa 
heidän ansaitsemaansa arvostusta. Edellisten vuosien aktiivijäsenet 
ovat Heikki Leppänen, Jani Haukka ja Irene Eino.

Aktiivijäsen-kampanja on käynnissä koko golfkauden ajan ja 
aktiivisuuspisteitä voi kerätä erilaisista klubilla järjestettävistä 
tapahtumista. Aktiivijäsen palkitaan proshop-lahjakortilla ja hän 
saa seuraavan kauden ajaksi klubille oman parkkipaikan. Klubille 
tulee seinätaulu, johon kerätään myös kaikki tulevien vuosien 
aktiivijäsenet.

Tämänvuotiseen kampanjaan on tällä hetkellä määritelty alla 
olevat tapahtumat. Kauden aikana aktiivisuuspisteitä kerryttäviä 
tapahtumia voidaan määritellä lisää ja niistä tiedotetaan klubin 
kotisivuilla. 

Aktiivijäsen-kampanjaan voivat osallistua kaikki seuran jäsenet 
lukuun ottamatta seuran johtokunnan jäseniä ja Lakeside Golfin 
henkilökuntaa. 

TAPAHTUMA         AKTIIVISUUS-
          PISTEET

Kentänhoitotalkoot /kerta  3 

Suomi Golf –osakilpailu  1 

Viikkokilpailu (piste/vko)  1

Klubijuhlat   3

Klubin kesäretki   3

Junior Tsemppitour 26.5.12; 

forecaddie tai muu tehtävä  5

Tsemppis Finaali 6.-7.8.12;

forecaddie tai muu tehtävä  5

LGV Mestaruuskilpailut 25.-26.8.12; 

kilpailuun osallistuminen  3

Reikäpelit /sarja   3

Startterina toimiminen avoimessa 

kilpailussa    5

Miksi käyttää osamaksu-
vaihtoehtoa?
•  Osakkeen voi nyt ostaa pitkällä
 maksuajalla, mutta käyttää peli-  
 oikeutta ja nauttia osakkaan 
 eduista heti.
• Osamaksukauppaan ei lisätä 
 korkoa tai muita kuluja.
• Maksuaikataulu voidaan räätälöidä  
 kullekin ostajalle sopivaksi.

N Y T  O N  H Y V Ä  A I K A  H A N K K I A  O S A K E !

Kysy lisää
Liisa Kuparinen, puh. 0400-633 753 tai liisa.kuparinen@lakesidegolf.fi

Lakeside Golfin osakkeen voi ostaa nyt 
myös osamaksulla

Osakkuus kannattaa!

Lakeside Golfissa osakas pelaa aina vuokrapelioikeuden haltijaa 
edullisemmin. 

B- ja C-osakkeiden pelikausimaksuihin sisältyy sekä aikuisen 
että juniorin pelioikeus. Perheen juniori pelaa siis veloituksetta 
aina 25-vuotiaaksi asti!

Osakkailla on oikeus tuoda samassa peliryhmässä pelaavat 
vieraansa pelaamaan alennetulla greenfeellä.

Lakeside Golfin osakkaat saavat etuja myös useilla kentillä 
Suomessa ja ulkomailla.

SASTAMALA Puistokatu 18, (03) 511 4299
Palvelemme ma-pe 9.30-17.30, parillisten
viikkojen lauantait 9.30-13.30
www.silmaasema.fi

CHANEL

Aurinkolasit 
voimakkuuksilla

alk. 99€
Polarisoivat aurinkolasit voimakkuuksilla alk. 236€

Kesäkuussa golf ja taide 
kohtaavat Lakesidessa! 

Kilpailukutsu

Taiteilija Johanna Oras 
viettää tänä vuonna 

20-vuotistaiteilijajuhlaansa ja 
sen johdosta kentällämme 

pelataan kaikille avoin

 Johanna Oras Cup
lauantaina 16.6.2012

Tervetuloa mukaan hienoon uuteen 
kisatapahtumaan ja kisailemaan 

arvokkaista palkinnoista!
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YHTEISTYÖSOPIMUS
Lakeside Golf on tehnyt yhteistyösopimuksen 
Golf Pirkkalan, Nokia River Golfin, Porin Golf-
kerhon, Rauma Golfin ja Tammer-Golfin kanssa.
• LGV:n jäsen- ja tasoituskortilla 18 reiän 
   greenfee kaikkina aikoina GPi:n, NRG:n ja 
   TG:n kentillä 40 €:n greenfeellä.
• PGK:n ja RG:n kentillä voimassa olevasta
   greenfeehinnasta - 10 €.

TALKOOT joka kuukauden 1. keskiviikko!
Tänä vuonna järjestämme kentänhoitotalkoita aina kerran kuussa, 
kun touko-syyskuussa kokoonnumme talkoiden merkeissä 
joka kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona. Talkoot aloitetaan aina klo 17:30. Parin 
tunnin talkoiden jälkeen talkooväelle tarjotaan iltapalaa klubilla.

Kauden ensimmäiset talkoot pidetään 
keskiviikkona 2.5.2012 klo 17:30 alkaen.

Syyskesällä järjestämme talkooväen kiitoskisan kiitoksena kaikille kauden aikana 
erilaisiin talkootehtäviin osallistuneille aktiivisille golfareille. 
 
Lämpimästi tervetuloa mukaan parantamaan peliolosuhteita 
kentillämme entisestään!

TUTUSTU VUOKRATTAVIIN 
LOMA-ASUNTOIHIN!
Tule tutustumaan vuokrattaviin loma-
asuntoihimme toukokuussa. Avoimet 
ovet seuraavina päivinä:

Perinteinen
ÄITIENPÄIVÄLOUNAS
Kartanoravintolassa
13.5.2012 klo 12-16

Aikuiset 24 €
Lapset alle 12 v.  7 €
Pöytävaraukset Lakeside Golfin 
toimistosta, puh. 03-5129 500 
tai toimisto@lakesidegolf.fi.

INFOtmuista! laita kalenteriin! muista! laita kalenteriin! • muista! laita kalenteriin!

Ilmoitusmyynti MaMyS Ky

puh. 0400 383 683, www.mamys.fi

www.
karkunlomakiinteistot.com

Tutustu alueen palveluihin!

Sunnuntaina 6.5.2012 klo 13-15
Helatorstaina 17.5.2012 klo 13-15
Sunnuntaina 27.5.2012 klo 13-15

Tervetuloa!
www.karkunlomakiinteistot.com

KESÄRETKI ma-ke 23.-25.7. 2012
Reissu alkaa hauskalla bussimatkalla Lappeenrantaan, jossa yövytään Scandic 
Patriassa. Maanantai-iltana on hyvää aikaa tutustua kaupungin kauniiseen satama-
alueeseen ja nauttia  hyvästä ruuasta Saimaan rannalla. Tiistaina pelataan Lappeenran-
nassa Pirunpellon sisarkenttä Etelä-Saimaa Golf. Iltapäivällä matkaa jatketaan 
Kouvolaan, jossa yövytään Sokos Hotel Vaakunassa. Seuraavana päivänä pelataan vielä 
Koski-Golfissa Kuusankoskella.

Matkan hinta 250€/hlö sisältää bussikuljetuksen, kaksi yötä hotellissa aamiaisineen, 
kaksi greenfeetä ja klubilounaat molempina pelipäivinä. 

Ilmoittaudu toimistolle ja varmista paikkasi kesän parhaimmassa reissussa nopeasti, 
sillä paikkoja on rajoitetusti! Sitovat ilmoittautumiset 15.6.2012 mennessä!
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Ada Aaltio 54
Amos Aaltio 31,5
Anton Aaltio 54
Katriina Aaltio 17,6
Elisa Aalto 54
Heli Aalto 24,3
Jouni Aalto 17,2
Marko Aalto 16,6
Salla Aalto 41
Veikko Aalto 18,6
Eetu Aaltonen 43
Irina Aaltonen 8,6
Juuso Aaltonen 27
Markus Aaltonen 53
Roope Aaltonen 51
Saija Aaltonen 22,3
Taija Aaltonen 52
Terhi Aaltonen 49
Toni Aaltonen 4,6
Matti Aarinen 34,1
Tuula Aarinen 36
Jan Aarnimetsä 47
Juhani Ahlbom 28
Harri Aho 4,9
Heikki Ahokas 19,1
Mari Ahokas 33,5
Markku Ahokas 12,9
Berit Ahola 30,5
Eeva-Liisa 
Ahola  39
Heikki Ahola 15,9
Martti Ahola 23,8
Leena Aho-Manninen 36
Ilari Ahonen 29,2
Jarmo Ahonen 21,8
Matti Ahonen 54
Petrus Ahonen 11,7
Simo Ahonen 26,5
Markus Ahoniemi 54
Petri Ahoniemi 27,6
Tuukka Ahoniemi 28,5
Jani Airaksinen 29,6
Kirsi Airikka 39
Ilari Alajoki 54
Miikka Alajoki 54
Pirjo Alajoki 54
Katri Alakomi 50
Ilse Alander 31,4
Maija Alanen 54
Marko Alanen 15,7
Jukka-Pekka 
Alanko  44
Lassi Alatalo 29
Anu Alppi 0
Eija Alppi 18,7
Hannu Alppi 17,7
Jussi Andreasen 25,9
Kaj Andresen 20
Maija Andresen 31,7
Ulf Andrésen 24,1
Merja Annala 21,4
Anja Anolin 19,9
Petri Antila 22
Maikki Arjanmaa 26,8
Pirkko Arjanmaa 35,4
Juuso Arkkila 41
Olli Arkkila 54
Perttu Arkkila 19,2
Liisa Aro 30,5
Seppo Aro 17,9
Tomi Aronen 1,5
Anneli Arvela 33,6
Timo Arvela 30,4
Marko Arvonen 10,3
Satu Arvonen 34,2
Tiina Aumasalo 35
Topi Autero 32,7
Kauko Autio 18,6
Leila Autio 21,5
Risto Autio 5,6
Roope Autio 6,4
Seppo Autio 27,7
Vesa Blom 19,4
Lasse Borg 32
Olli Borg 17,1
Ritva Borg 41

Axel Cedercreutz 19,8
Barbro Cedercreutz 36
Håkan Danielsson 28,9
Mia Danielsson 32,7
Maija Eder 54
Pekka Eerola 25
Irene Eino 19,9
Juha Eino 16
Milla Eino 99
Pia Ekstam 53
Teemu Ekstam 10,7
Helena Eliander 13,2
Rauno Eliander 19,7
Sari Eliander 32
Matias Ellonen 40
Timo Ellonen 51
Sari Elonheimo 30,2
Elena Eloranta 54
Emilia Eloranta 54
Esa Eloranta 28
Leena Eloranta 47
Mikael Eloranta 54
Jasper Engblom 48
Oliver Engblom 54
Pasi Engblom 20,2
Rilla Engblom 34,6
Otto Eronen 27,1
Tuula Eronen 51
Marjaana Ervasti 48
Pekka Ervasti 23,5
Kimmo Eräranta 23,6
Antti Eskelinen 15,3
Anne Eskola 38
Erkki Eskola 35,5
Jussi Eskola 19,5
Nora Eskola 14,3
Pentti Eskola 27,9
Heikki Eskonen 25
Marja-Leena 
Eskonen  30,6
Mauri Eskonen 24,1
Nigel Farrand 27
Janne Ferm 13,1
Sirkka Finska 54
Susanna Forsblom 39
Amanda Frantsila 99
Matti Frantsila 25,1
Tero Gabrielsson 11,3
Annika Gregson 99
Michael Gregson 12,6
Patrick Gregson 99
Minna 
Gynther-Barner-Rasmussen 54
Alexander 
Göritz  33
Pekka Haanmäki 44
Jouni Haapala 4,7
Miikka Haapala 13,5
Ville Haapala 42
Janne Haapamäki 18,4
Juho Haapamäki 35,2
Lauri Haapamäki 36
Marianne Haapamäki 54
Ari Haapanen 17,3
Katja Haapanen 54
Linnea Haapanen 54
Marjut Haapanen 26,7
Markus Haapanen 15,1
Timo Haapanen 26,2
Masi Haapasaari 99
Matti Haapasaari 24,6
Mikko Haapasaari 16,5
Milla Haapasaari 99
Minna Haapasaari 30
Appu Haapio 21
Mikko Haapio 32
Tiia Haapio 36
Pauli Haarajärvi 12,6
Janne Haataja 17,2
Jann-Peter 
Haataja  30,2
Antti Haavisto 19,2
Jari Haavisto 54
Erkki Haimo 8,3
Erkki Hakala 21,6
Jussi Hakala 6,2

Kaija Hakala 29,1
Kaisa Hakala 34
Matti Tapio 
Hakala  30,7
Paavo Hakala 29,1
Pekka Hakala 25,5
Samuli Hakala 7,5
Tomi Hakala 18,6
Ari Hakanen 28
Jani Hakanen 54
Lari Hakanen 48
Ilkka Hakkarainen 2,2
Seppo Hakkarainen 16,5
Tapani Hakkarainen 17,8
Hannu Halila 39
Mikko Halila 35,5
Ritva Halila 33
Sara Halila 54
Antti Halme 18,6
Hannu Halme 29,9
Jatta Halme 54
Mari Halme 54
Seppo Halme 54
Seppo Ilmari 
Halme  54
Jari Halonen 23,5
Kati Halonen 18,2
Antti Harjula 25,9
Ari Harjula 24,2
Päivi Harjula 24,8
Mervi Harjuntausta 99
Kalevi Harmaala 54
Sisko Harmaala 54
Maija Harsu 35,6
Eino Hartikka 21
Hannu Hartin 21,2
Jarkko Haukijärvi 23,2
Ilkka Haukka 22,9
Jani Haukka 2,6
Sami Haukka 13,2
Matti Haunia 15,2
Hannu Hautamäki 13,5
Erkki Hautaniemi 21,8
Petri Hautasuo 9,5
Heikki Havakka 33,5
Samuli Heikkilä 25,5
Juha Heikkinen 50
Liisa Heikkinen 54
Paavo Heikkinen 41
Paula Heikkinen 54
Pirkko Heikkinen 54
Ville Heikkinen 34,5
Tiina Heimo 54
Jussi Heino 43
Kaapo Heino 99
Kalle Heino 29,7
Arto Heinonen 24,8
Jarmo Heinonen 25
Niko Heinonen 23,4
Ville Heinonen 5,1
Marko Helenius 20,5
Jarmo Hellstedt 15
Bettina Hernberg 54
Christoffer 
Hernberg  16,3
Sofia Hernberg 30
Tommi Herranen 12,7
Sebastian 
Hietala  54
Juhani Hietanen 17
Matti Hietanen 20,4
Jouko Hilander 18,4
Joonas Hilska 54
Jouni Hilska 21,2
Noora Hilska 43
Juhani Hirvonen 20,1
Juha Hohtari 54
Katja Hohtari 54
Jussi Hohti 21
Sanna Hokkanen 20,3
Mikko Holappa 20,8
Pirkko Holkeri 54
Tommi Hollo 42
Jouni Holmala 13
Eija Holmström 54
Kim Holmström 29,5

Pasi Holopainen 8,1
Pentti Holopainen 27,5
Tarja Holopainen 54
Tatu Holopainen 3,6
Tero Holopainen 3,4
Rami Hongisto 26,5
Jaana Honkamaa 26,7
Oona Honkamaa 54
Tapio Honkamaa 8
Asko Honkanen 11,4
Leena 
Honkasalo-Lehtinen 54
Jari Honko 13,5
Niina Honko 32,5
Erkki Honkoliini 20
Riku Honkoliini 54
Roope Honkoliini 32,2
Terhi Honkoliini 41
Eeva Honkonen 19,8
Seppo Honkonen 10,1
Jari Hotanen 14,6
Arto Huhtasalo 28
Irma Hujanen 22,1
Petri Hujanen 37
Timo Hujanen 14,6
Sini Hukkanen 36
Veijo Hukkanen 36
Niina Huotari 99
Seppo Huotari 21,9
Teuvo Huotari 20,1
Hannu Hurme 22,2
Lea Hurme 31
Hannu Hurri 29
Mauno Huuhtanen 15,2
Ossi Hynninen 14,5
Ville-Veikko 
Hynninen  14,2
Mika Hyrsylä 43
Riku Hyvärinen 51
Maunu Hyödynmaa 38
Timo Hälli 16,6
Anssi Hämäläinen 26,7
Johanna Hämäläinen 32,5
Jouni Hämäläinen 16,5
Maarit Hämäläinen 25,1
Jarkko Härmälä 16,7
Lasse Höylänen 30,1
Lena Höylänen 46
Mauri Höylänen 36
Sami Höylänen 49
Paula Ihalainen 54
Rauno Ihalainen 54
Tarja Ihalainen 54
Juho Ihanamäki 9
Kaija-Marja 
Ihanamäki 44
Santeri Ihanamäki 8,6
Vesa Ihanamäki 13,6
Pirjo Ikonen 30,5
Eila Ilomäki 54
Harri Ilomäki 35,6
Jari Inkinen 26,7
Joni Irri 33
Jouni Irri 8,4
Pekka Irri 8,8
Kalervo Iso-Ahola 19,8
Eemeli Iso-Greggilä 54
Esko Isohannu 24,2
Tuuli Isomeri 54
Eeli Jaakkola 3,5
Marjo Jalonen 54
Satu Janhunen 54
Harri Jaskari 21,2
Heli Jauhiainen 46
Leo-Antti Johansson 44
Janne Jokela 19,6
Jutta Jokela 44
Katriina Jokela 54
Kirsti Jokela 41
Tiina Jokela 32,5
Timo Jokela 33
Erno Jokinen 28,1
Harri Jokinen 20,8
Jani Jokinen 54
Jussi Jokinen 22
Katja Jokinen 27,5
Ville Jokinen 6,3
Esa Jokiniemi 14
Jari Jokiniemi 8,6
Lea Jokiniemi 17,3
Merja Jokiniemi 22
Jussi Joutsenvuori 24
Inga Joutsijoki 54

Juha Joutsijoki 39
Katri Joutsijoki 54
Juha Junnila 19,8
Kalevi Junnila 7,8
Mika Junnila 17,2
Irene Juola 53
Jari Juslén 32,7
Pirjo Jussila 10,5
Tapio Jussila 19,8
Antti Jutila 19
Irmeli Jutila 29,9
Henna Juurinen 32
Vesa Juurinen 31,5
Vilma Juurinen 54
Jori Juvela 99
Olli Juvela 16,4
Pentti Jylhä 45
Jani Järvenpää 27
Raija Järvenpää 34
Timo Järvenpää 29
Martti Järventie 22
Aki Järvi 15
Matias Järvi 54
Tarja Järvi 54
Anni Järvinen 41
Antti Järvinen 33,1
Antti Järvinen 4,5
Arja Järvinen 54
Hannu Järvinen 26
Ilpo Järvinen 54
Ismo Järvinen 33
Jari Tapio Järvinen 15
Jouko Järvinen 19,8
Juha Järvinen 33,5
Lasse Järvinen 4,5
Matias Järvinen 19
Matti Järvinen 27
Pertti Järvinen 16
Raimo Järvinen 19
Sanna Järvinen 27
Seija Järvinen 54
Seppo Järvinen 18,5
Susanna Järvinen 99
Taneli Järvinen 17,2
Terhi Järvinen 19,3
Timo Järvinen 6,2
Eino Järvisalo 54
Juha Järvisalo 34,5
Kauko Kaakinen 54
Jarmo Kaakkolammi 13,8
Timo Kaakkolammi 7,8
Jaana Kaartinen 26,7
Juha Kaartoluoma 28,9
Jerome Kaihari 54
Katri Kaihari 29,3
Marjo Kaihari 54
Ray Kaihari 31,5
Rudi Kaihari 54
Pekka Kainulainen 22,2
Riitta Kainulainen 27
Heikki Kaipainen 20,8
Kasper Kaipainen 54
Leena Kaipainen 24,6
Tiina Kaitainen 54
Leena Kallio 20,6
Mikko Kallio 13,1
Matti Kalliokoski 35,5
Raimo Kalliokoski 23
Juho Kalliosalo 54
Matti Juhani 
Kandolin  99
Arto Kanerva 9,3
Heidi Kanerva 16,3
Anna Kankaanpää 54
Kaisa Kankaanpää 54
Lenni Kankaanpää 28,2
Sami Kankaanpää 14,8
Sauli Kankaanpää 18,4
Jarno Kanninen 31
Kari Kannisto 26
Otto Kannisto 38
Mervi Karhu 24,3
Pentti Karhu 12,4
Ritva Karinen 21,4
Juuso Karisalmi 21,2
Arto Karjalainen 31,5
Marjo Karjalainen 54
Sirpa Karjalainen 16,5
Anne Karlsson 28,2
Timo Karlsson 28,1
Esa Karru 30,3
Hannu Karru 34
Jonne Karru 15,7

Kenneth Karru-Olsen 38
Taina Karru-Olsen 40
Aapo Karvinen 99
Erja Karvonen 29,8
Jenni Karvonen 41
Timo Karvonen 11,4
Ville Karvonen 25,8
Kalle Kaski 11,8
Terttu Kaukainen 29,6
Pekka Kauko 31,2

Ulla-Maija 
Kauko  35,9
Leena Kaukola 99
Marja Kaukola 34,2
Ilpo Kaunisto 33,4
Olli Kaunisto 36
Timo Kaura 23,9
Liisa Kause 36
Olli Kause 43
Risto Kause 33,7
Irma Keinonen 16,7
Raimo Keinonen 10,2
Jari Kekkonen 26,3
Juuso Kekkonen 13
Leila Kekkonen 54
Paavo Kekkonen 51
Petri Keljo 44
Hanna-Leena 
Kemppainen 11,4
Marjukka Kerosuo 34,7
Juha Kervinen 28,5
Jyri Keränen 21,6
Hanna-Leena 
Keskinen  29,1
Teemu Keskinen 12,6
Pasi Keskumäki 1,6
Seppo Keskumäki 10,3
Ilkka Ketola 5,3
Jorma Ketola 15,3
Matias Ketola 16,4
Tuomas Ketola 7,3
Lisa Kettman-Kervinen 39
Arttu Kiiski 29,5
Elina Kiiski 34
Marita Kiiski 35,5
Matti Kiiski 25,5
Mika Kiiskinen 54
Asko Kiiveri 28,9
Kimmo Kilpi 31,7
Paula Kilpi 36
Anna-Leena 
Kirkkola  40
Matti Kirkkola 19,5
Pentti Kiukkonen 17,3
Mauri Kivelä 20
Olli Kivelä 18,8
Päivi Kivelä 50
Roope Kivelä 18,4
Satu Kivelä 41
Sinikka Kivelä 27,8
Heikki Kivikkola 28,2
Aulikki Kivimäki 54
Risto Kivimäki 54
Sirpa Kivinen 54
Aarne Kiviniemi 51
Tero Knuutila 30,3
Tira Knuutila 37
Tarja Irene 
Koivula  34,5
Vesa Juhani 
Koivula  27
Olli Koivumäki 20,8
Veera Koivumäki 11,4
Päivi Koivunen 21,8
Isto Koivuniemi 25,4
Janne Koivuniemi 8,8
Jorma Koivuniemi 32,7
Leila Koivuniemi 37
Saku Koivuniemi 20,3
Tuomas Koivuniemi 15,8
Ulla Koivuniemi 36
Satuleena 
Kojola  54
Helena Kokkonen 29,2
Seppo Kolari 18,2
Niina Koljonen 54
Timo Kollin 19,5
Kari Koponen 31,7
Janne Korhonen 17,4
Antti Korpela 18,3
Jari-Jukka 
Korpela  20,2

J Ä S E N L U E T T E L O  2 0 1 2
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Jussi Korpela 15,1
Jussi Korpela 23,8
Kasper Korpela 99
Keijo Korpela 14,8
Kristiina Korpela 27,4
Mikko Korpela 30,5
Pekka Korpela 16,7
Tuula Korpela 33,5
Ilpo Korpi 43
Juuso Korpi 38
Liisa Korpi 39
Jari Korpisaari 27,6
Marja Korvenoja 48
Ilmo Koskela 33
Jone Koskela 43
Sampsa Koskela 25,6
Eine-Marja 
Koskenalusta 54
Timo Koskenalusta 24,5
Juhani Koski 23,3
Jussi Koski 34,2
Olli Koski 14,2
Arja Koskinen 35,5
Juhani Koskinen 24
Kari Koskinen 41
Manne Koskinen 34,7
Raija Koskinen 41
Reija Koskinen 35,5
Anton Kosonen 99
Ella Kosonen 99
Liisa Kosonen 18,4
Jari Kossila 25,2
Kai Kossila 25,6
Matti Kostet 14,8
Outi Kostet 54
Paula Kostet 30,3
Niko Kota-aho 16,9
Janne Kotilahti 33,5
Jouni Kotilahti 43
Kimmo Kouhi 18,2
Sirkka-Liisa 
Krannila  33,5
Kyösti Kuisma 26,2
Tapio Kuisma 26
Tuomo Kuisma 17
Jimi Kuitunen 12,9
Raimo Kuitunen 18
Susanna Kuitunen 46
Rami Kujala 12,2
Anne Kulmala 28,1
Camilla Kulmala 54
Pekka Kulmala 12,5
Pia Kulmala 34
Pirjo Kulmala 16,8
Vesa Kulmala 12,9
Ville Kulmala 16,1
Anita Kulonen 54
Leena Kulonen 54
Tapio Kuneinen 10,9
Jenna Kunnas 48
Karri Kunnas 21,6
Mauri Kunnas 37
Noora Kunnas 54
Tarja Kunnas 27,6
Hugo Kuokkanen 54
Teemu Kuokkanen 8,4
Marjukka Kuorilehto 19,6
Anne Kuparinen 19,4
Liisa Kuparinen 15,5
Kari Kuukkanen 16,1
Tuula Kuukkanen 36
Jarmo Kuusisto 99
Markus Kuusisto 4,9
Leena Kynnös 54
Pekka Kynnös 27,7
Olli Kytökari 14,9
Raili Kytölä 41
Jukka Kärkkäinen 17,5
Reetta Laakkonen 1,7
Olavi Laaksonen 34
Jouni Lahdenmaa 9,6
Navaporn 
Lahdenmaa 54
Kimmo Lahtinen 18,3
Satu Lahtinen 39
Simo Lahtinen 54
Tero Lahtinen 0,9
Harri Laiho 23,4
Hanna Laine 18,5
Hanna-Lea 
Laine  37
Harri Laine 26,6
Jarmo Laine 27,5

Kari Laine 54
Kati Laine 24,9
Keijo Laine 15,2
Orvo Laine 54
Pekka Laine 23,7
Tapio Laine 13,6
Teemu Laine 39
Ville Laine 22,6
Eero Laineenoja 33,5
Reijo Lairto 29,2
Teemu Laitinen 54
Anna-Maija 
Lamberg  27,4
Kim Lampenius 32
Leena Laranne 40
Sami Laranne 22,8
Kirsi Larjava 32,7
Mauri Lattunen 15,4
Eila Laukkonen 31,1
Mikko Laukkonen 25,9
Anne Launis 33,2
Markku Launis 22,7
Heikki Laurila 45
Jalmari Laurila 8,8
Juha-Matti 
Laurila  11,1
Katriina Laurila 40
Tarja Laurila-Haukka 13,8
Aimo Lehtimäki 21,6
Annamari 
Lehtimäki 42
Eeva Lehtimäki 47
Nora Lehtimäki 26,5
Tuomas Lehtimäki 18,4
Jukka Lehtinen 25,9
Mikko Lehtinen 54
Juha Lehtisalo 12,3
Kalle Lehtisalo 26,2
Pentti Lehtisalo 14,3
Päivi Lehtisalo 35
Kari Lehto 19,2
Ari-Pekka Lehtonen 25,6
Esko Lehtonen 34,5
Juha-Pekka 
Lehtonen  54
Merja Lehtonen 54
Pekka Lehtonen 23,3
Pirjo Lehtonen 21,1
Sanni Lehtonen 54
Emmi Lehtoviita 5,3
Jaana Lehtoviita 26,7
Jorma Lehtoviita 11,9
Julius Leino 54
Reijo Leino 32,5
Kaija Leipakka 35,4
Pekka Leipakka 11,7
Jari Lemivaara 14,1
Jasper Lemivaara 12,6
Pirjo Lemmetty 37
Sauli Lemmetty 19,1
Emma Lepistö 99
Hugo Lepistö 99
Joni Lepistö 25,6
Kari Lepistö 54
Monika Lepistö 54
Satu Lepistö 28,4
Jarmo Leppilahti 30,5
Juuso Leppilahti 29,4
Päivi Leppilahti 54
Heikki Leppänen 14,4
Juha Leppänen 23,6
Marita Leppänen 39
Pekka Leppänen 19,5
Tapani Leppänen 14,2
Anne Leskelä 28,5
Markku Leskinen 17,2
Antti Levoranta 23,2
Kati Levoranta 24,8
Kimmo Levänen 20,4
Peetu Levänen 30,7
Tarja Levänen 20,5
Jouka Lihavainen 54
Johan Lindelöf 6
Pekka Lindeman 3,5
Phatsarin Lindeman 26,7
Timo Lindeman 7,2
Teppo Lindholm 54
Urpo Lindroth 54
Vesa Linna 11,7
Jaana Linna-Laiho 54
Pekka Lintu 20,3
Kimmo Lintula 14,9

Kirsti-Liisa 
Lintula  54
Jukka Litmanen 24,8
Pirita Litmanen 54
Päivi Litmanen 39
Riku Litmanen 8,2
Antero Litola 31,9
Sinikka Litola 51
Heikki Lounasaho 22,4
Eetu Lumiala 31,7
Esa Luoma 20,5
Aatu Luotonen 16,3
Esko Luotonen 25
Sampsa Luotonen 5
Anton Luukko 22,8
Pertti Luukko 9
Tiina Luukko 23,8
Pekka Luumi 7,5
Jukka Lylykorpi 8,4
Kati Lylykorpi 54
Lenny Lylykorpi 44
Lotta Lylykorpi 99
Tarja Lähde 31,8
Tero Lähdekorpi 15,2
Mikko Löytökorpi 19
Sirkka-Liisa 
Löytökorpi 26,1
Pekka Maaranen 54
Tuomo Maatiala 24,7
Jaakko Maijala 26,1
Jani Maja 12,4
Anne Majaniemi 29,3
Erkki Malinen 23,3
Jaakko Malinen 2,5
Pirjo Malinen 29,4
Mika Manner 16,9
Ville Manner 20,1
Ismo Manninen 27,2
Jussi Mansikka 26,2
Hannu Mansikkamäki 37
Niilo Mansikkamäki 54
Pauliina Mansikkamäki 41
Päivi Mansikkamäki 44
Mika Marila 10,7
Teppo Marila 12
Jari Matikka 21,7
Jari Mattila 14,3
Jukka Mattila 32
Karita Mattila 99
Marjatta Mattila 54
Ritva Mela 11,5
Juhani Melartin 11,6
Lauri Melartin 15
Leena Melartin 34,2
Jussi Melkko 4,7
Niina Melkko 23,2
Matias Meriluoto 15,6
Justiina Meriläinen 54
Onerva Meriniemi 54
Aarni Merta 54
Aleksi Merta 54
Petri Merta 8,8
Tommi Merta 12,3
Iina Miettinen 54
Jari Miettinen 24,9
Paula Miettinen 47
Tea Mills 38
Paula Moisander 36
Eero Moisio 24
Juha Moisio 50
Kari Moisio 13,5
Santeri Moisio 99
Siiri Moisio 99
Veli-Pekka 
Moisio  54
Jorma Mononen 33,5
Aki Morikka 34,5
Arto Munne 19,8
Martti Munne 27,4
Tero Munne 17,2
Miikka Murtoniemi 25,1
Sanna 
Mustajoki-Kunnas 27
Jaakko Mustalahti 54
Keijo Mustalahti 36
Kirsi Mustalahti 54
Johanna Mustonen 99
Matti Mustonen 14,9
Sirpa Mustonen 35,4
Veijo Mustonen 16,3
Petteri Muukkonen 54
Toni Myllymaa 10,6
Kristo Myllyoja 54

Miska Myllyoja 49
Timo Myllys 33
Auli Mäenpää 29,6
Kai Mäenpää 19,9
Kati Mäenpää 24,9
Tauno Mäenpää 33
Leena Mäenpää-Wirtz 30,9
Irma Mäkelä 49
Jari Mäkelä 16,2
Jari H Mäkelä 14,8
Jari Tapani 
Mäkelä  50
Jarno Mäkelä 36
Johanna Mäkelä 35,2
Joonas Mäkelä 17,2
Mika Mäkelä 18,2
Mikko Mäkelä 16,7
Otto Mäkelä 6,8
Petri Mäkelä 30,5
Petteri Mäkelä 7,4
Raine Mäkelä 19,9
Riitta Mäkelä 32,5
Satu Mäkelä 53
Terhi Mäkelä 31,9
Jyrki Mäki-Kala 21,4
Tarja Mäki-Kala 54
Arja Mäkimartti 43
Arto Mäkinen 13,9
Hannu Mäkinen 27,7
Harri Mäkinen 20
Heikki Mäkinen 54
Helena Mäkinen 54
Leena Mäkinen 20,7
Mailis Mäkinen 47
Mirja Mäkinen 33
Sohvi Mäkinen 54
Timo Mäkinen 53
Veijo Mäkinen 20,7
Jari Mäkipää 28,9
Joel Mäkipää 54
Ulla Mäkipää 54
Aulis Juhana 
Mäkitalo  29
Hannele Mälkki 54
Harry Mälkki 54
Harri Männistö 20
Alpo Mäntykorpi 3,4
Miikka Mäntykorpi 2
Seija Mäntykorpi 16
Henry Mäntylä 54
Janne Mäntylä 22,5
Markku Mäntylä 34,9
Pertti Mäntylä 9,5
Tarja Mäntylä 23,7
Tuukka Mäntylä 11,2
Eero Mölsä 35,2
Terttu Mölsä 54
Ossi Mörö 34
Ville Naparstok 16,3
Erkan Nasib 26,3
Niko Niemelä 15
Antti Niemi 41
Erja Niemi 54
Kauko Niemi 54
Keijo Niemi 24
Matti Niemi 11,1
Pertti Niemi 29
Terhi Niemi 54
Tiia-Pauliina 
Niemi  41
Karoliina Niemimaa 99
Noora Niemimaa 38
Outi Niemimaa 49
Timo Niemimaa 21,8
Ari Nieminen 32,5
Arja Nieminen 54
Eija Nieminen 31
Heikki Nieminen 18,7
Henri Nieminen 25,6
Jarmo Nieminen 36
Jaro Nieminen 31,5
Jere Nieminen 29,4
Jukka Nieminen 6,2
Julius Nieminen 54
Kari Nieminen 21,3
Marja-Liisa 
Nieminen  34,1
Marko Nieminen 29,9
Martina Nieminen 22,4
Oona Nieminen 54
Pekka Nieminen 16,5
Tero Nieminen 16
Viljami Nieminen 54

Ville Nieminen 17,1
Vappu Nieminen-Pihala 44
Kimmo Niittynen 27,5
Kari Nikkanen 21,2
Leena Nikkanen 54
Sami Nikkilä 8,5
Tuomas Nikula 18,1
Rasmus Nilsson 36
Tapani Nippala 23,6
Elli Nirviö 29
Kari Nirviö 11,2
Heimo Niskakari 14,7
Lea Niskakari 20,3
Lisa Nordenswan 34,9
Raimo Nordfors 19,6
Kirsi Norri 44
Yrjö Norri 25,7
Tuomas Nummela 46
Samuel Nuotio 45
Juha-Pekka 
Nurmi  24
Teemu Nurmi 9,6
Lasse Nurminen 15,4
Mirja Nurminen 54
Vili Nurminen 35,5
Taavetti Nuto 22,2
Ilkka Nuutila 19
Juho Nuutila 54
Päivi Nuutila 48
Raija Nyström 16,4
Axel Nyyssönen 32,5
Eeva Nyyssönen 34,1
Kimmo Nyyssönen 23,3
Mikael Nyyssönen 29,9
Rafael Nyyssönen 26,8
Olli Näsi 15
Mikko Nääjärvi 38
Mikko Oesch 19,8
Heikki Oittinen 19,2
Hilkka Oittinen 26,3
Laura Oittinen 28
Jukka Oja 27,7
Heikki Ojala 99
Reima Ojala 35,5
Markku Ojaniemi 16,1
Mikko Ojaniemi 22,8
Pirjo Ojaniemi 24
Ari Ojansivu 54
Timo Ojasti 20,9
Niina Oksanen 18,3
Henry Olander 54
Keijo Olander 11,7
Timo Olkkonen 16,3
Janne Ollila 18,8
Amanda Oras 48
Olivia Oras 54
Teppo Oras 22
Emilia Osmonsalo 44
Youssef Oudrhiri 25
Janne Ouni 6,2
Maria Ouni 14,3
Pekka Paavolainen 24,8
Ilkka Pajari 32,5
Emmi Pajunen 54
Timo Pajunen 47
Helen Pajuniemi-Vataja 15,7
Kirsi Pallas 34,5
Karoliina Paloheimo 54
Ora Paloheimo 16,1
Tommi Palonen 25,3
Saija Palovuori-Moisio 54
Niina Palviainen 25,8
Paavo Papunen 54
Kari Parvento 12,3
Meri Parvento 23
Turo Parvento 4,9
Anja Parviainen 35,5
Anna-Kaisa 
Parviainen 12,6
Ella Parviainen 99
Jopi Parviainen 6,5
Olli Parviainen 54
Anna Passi 99
Juha Passi 0
Veera Passi 99
Marja Pataniitty 28,1
Pentti Pataniitty 16,2
Mauri Paukkunen 17,9
Mauri Paunila 35,3
Lauri Paunu 54
Martti Paunu 54
Pirkko Paunu 54
Erkki Pekkarinen 36
Kirsti Pekkarinen 54

Hannu Pellinen 28,7
Jaakko Pellinen 20,6
Juuso Pellinen 35
Juhana Peltola 54
Anssi Peltomäki 15,1
Riku Peltonen 14,8
Venla Peltonen 54
Hannu Pelttari 54
Karoliina Pelttari 32
Maarit Pelttari 7,9
Petri Pelttari 15,1
Tapani Pelttari 22,7
Tuomas Pelttari 17,3
Harri Penkkimäki 21,6
Heikki T Pentti 20,4
Julia Pentti 54
Marko Pentti 20
Matti Pentti 33,5
Miro Pentti 39
Pirkko-Liisa 
Pentti  54
Tapio Pentti 47
Erkki Penttilä 30,5
Ismo Penttilä 54
Teemu Pesola 7
Tatu Pessa 23,1
Teemu Pessa 14,6
Esa Peuraniemi 29,9
Sinikka Piekkola 18,4
Jussi Pihala 54
Kari Pihlajamäki 29,6
Sirkka Pihlajamäki 52
Annika Piippo 48
Liisa Piippo 33,5
Mikko Piippo 35,5
Otto Piippo 99
Aulis Piipponen 36
Merja Pilli 17,1
Jalo Pirhonen 11,5
Mika Pitkälä 40
Hanna Pohjonen 54
Iida Pohjonen 24,8
Johanna Pohjonen 54
Jouni Pohjonen 26,7
Mikko Polvi 35
Kalevi Poukkula 36
Henri Pouru 12,4
Eero Poussa 99
Pauli Poussa 25,9
Tuula Poussa 30,2
Hanna Poutanen 24,1
Matti Pukka 43
Pekka Pullinen 36
Sirkku Pullinen 17,1
Antti Punkari 29,7
Hilppa Punkari 34,5
Jaakko Punkari 27,1
Marja-Liisa 
Punkari  27,4
Vesa Punkari 7,9
Jyrki Punkka 51
Tuula Punkka 54
Jaakko Puro 26,2
Tuula Puro 35,5
Heikki Purojärvi 11,5
Ilkka Pursiainen 11,2
Jouko Putkonen 54
Birgit Pynninen 54
Veijo Pynninen 36
Joel Pynnönen 30,5
Pasi Päivike 14,7
Eveliina Päivärinta 99
Harri Päivärinta 15,9
Tuomo Pälviranta 15,6
Aulis Pärssinen 27,9
Merja Pärssinen 33
Tero Pääsky 54
Jarmo Rainio 25,6
Sami Rainio 23,6
Sanna-Maija 
Rainio  54
Sarika Rainio 54
Ulla-Maija 
Rainio  54
Aarno Raittila 22,3
Juha Raittila 13,9
Hilkka Rajakorpi 34,5
Heikki Rajala 23,7
Leena Rajala 54
Mikko Rajala 10,9
Pasi Rajala 54
Petri Rajala 54
Reino Rajala 54
Iiris Rajalahti 21,2
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Janne Rajalahti 10,9
Juuli Rajalahti 15,7
Teemu Rajalahti 4,2
Eija Rajamäki 53
Mika Rajamäki 11,6
Henrik Rakkolainen 24
Juhani Ranta 29,6
Roope Ranta 45
Seija Ranta 29,5
Vesa Ranta-Aho 15,4
Juho Rantaeskola 13,3
Eeva-Liisa 
Rantala  38
Jorma Rantala 9,4
Jyrki Rantala 29,7
Minna Rantala 54
Riia Rantala 53
Roosa Rantala 54
Oskar Rantalainen 38
Eljas Rantamäki 17,4
Jari Rantamäki 25,3
Antti Rantanen 4,5
Johannes Rantanen 47
Heikki Rauhala 29,1
Mika Rauhala 28,2
Tapio Rautajoki 17,7
Juuso Rautalin 5,2
Marjaana Rautalin 36
Jouni Rautanen 17,7
Tuula Rautanen 54
Jukka Reilin 22,3
Kaija Reiman-Salminen 54
Olli Reunanen 14,1
Heidi Reunanen-Käkelä 14,9
Aleksi Riitinki 19,9
Olli Rinne 20,1
Kaj Rintakoski 41
Pirjo-Liisa 
Rintakoski 54
Niina Rintala 54
Elina Ristilä 18,2
Matti Ristilä 21,5
Sirkka Ristilä 18,1
Elina Ristimäki 54
Matti Ristimäki 27,8
Mikko Ristimäki 54
Pekka Ristimäki 14,1
Emma Ritala 99
Juha Ritala 10,2
Pirjo Ritvanen 54
Christian Riutta 54
Erja Ronkainen 53
Hannu Ronkainen 5
Timo Ronkainen 15,3
Tuula Ronkainen 35,5
Aino Rosengrén 20
Jukka Routamaa 6,8
Merja Routamaa 35,5
Vesa Routamaa 15,5
Outi Ruishalme 54
Ari Ruoholahti 8,6
Jalmari Ruokonen 47
Olli Ruokonen 12,2
Friedrich Rupprecht 15,9
Kari Ruuhi 23,4
Marja-Leena 
Ruuhi  29,5
Kaisa Ruuttila 0
Regina Rytöhonka 26,5
Reijo Ryytty 18,9
Harri Ryömä 15
Sami Saarimäki 32,4
Jari-Pekka 
Saarinen 32
Jukka Saarinen 34
Jussi Saarinen 12,1
Saila Saarinen 23,6
Marju Saarinen-Laine 54
Harri-Pekka 
Saikkonen 10,8
Erja Saine 32,5
Arja Sainio 25,5
Petri Sainio 16,5
Esa Sairanen 2,3
Yrjö Salmela 13,1
Kalle Salmi 38
Mari Salminen 42
Pekka Salminen 54
Seppo Salminen 31,4
Esa Salo 54
Jarmo Salo 19,4
Margit Salomaa 54

Maarit 
Salomäki-Putkonen 54
Päivi-Elina 
Salonen  54
Veeti Salonen 99
Sari Salo-Parvento 25
Jorma Salovaara 21,4
Marita Salovaara 24,8
Risto Salovaara 22,3
Jari Sampakoski 11,9
Leena Sandholm 34,6
Pekka Sandholm 11
Frej Sandström 54
Mari Sandström 54
Sanna Santanen 34,1
Petri Sarkomaa 33
Jaana Sassi 54
Veikko Savijoki 54
Jarmo Savolainen 28,5
Virpi Savolainen 54
Sorin Schächter 36
Oliver Schärer 14,6
Aki Segerman 9,3
Mika Segerman 11,5
Pauli Segerman 17
Pia Segerman 26
Rauni Segerman 36
Sami Segerman 3,5
Susanna Segerman 99
Kari Seikku 15,7
Raija Seikku 23,1
Iiro Seppälä 99
Ilkka Seppälä 30,7
Jyrki Seppälä 11,1
Marjut Seppälä 25,2
Markku Seppälä 12,3
Markku Juhani 
Seppälä  30,6
Miikka Seppälä 23,2
Nico Seppälä 99
Pauli Seppälä 12,3
Tuomas Seppälä 0
Veeti Seppälä 54
Kari Setälä 54
Päivi Setälä 54
Sami Sianoja 12,1
Sanna Sianoja 36
Jouni Simola 8,3
Liisa Simola 54
Markku Simonen 29,7
Reino Sinervo 16,5
Risto Sinervo 11,6
Joe Sinisalo 12,5
Saku Sinkkonen 33
Sauli Sinkkonen 17,3
Kalervo Sipi 21,9
Seija Sipi 27,9
Matti Sipilä 24,8
Raija Sipilä 54
Jaakko Sipola 18,4
Kimmo Sirainen 6,3
Atte Sirkkola 23,6
Risto Sirkkola 29,9
Jaakko Siuko 31,6
Ritva Siuko 25,4
Taavi Siuko 23
Ville Siukola 47
Arto Siukonen 16,7
Eliisa Siukonen 18,1
Juha Skyttä 28,9
Jukka Skyttä 21,8
Vuokko Skyttä 32
Clara Snäll 54
Pekka Snäll 54
Jukka Soini 20,9
Liisa Soini 23,7
Tiina Soini 54
Kennet Solin 34,5
Patrik Solin 37
Sophie Solin 37
Anni Solja 54
Helena Solja 54
Jaakko Solja 36
Johanna Solja 54
Jussi Solja 54
Tuija Solja 54
Ville Solja 19,2
Antti Sorri 19
Jari Soukola 17,3
Armas Sten 36
Mika Stenfors 54
Jorma Stenvik 54
Petteri Strömberg 15,6

Aleksi Ståhl 47
Irma Ståhl 25,1
Jouko Ståhl 19,1
Ulla-Mari Sundelin-Ryytty 18,4
Ari Suokas 35
Jouko Suokas 46
Riitta Suomala 22,2
Leena Suomalainen 44
Eero Suominen 12,9
Pentti Suominen 54
Pirjo Suominen 30,5
Matti Suoniemi 20,3
Teemu Suoniemi 16,2
Ilkka Suutarinen 54
Jari Suutarinen 27,2
Reijo Svärd 28,3
Antti Särösalo 10
Kai Söderdahl 53
Jouko Talja 8,5
Mikko Talola 18,3
Janne Tamminen 19,2
Vesa Tammivirta 34
Kari Tanner 99
Erja Tapio 37
Erkka Tapio 18,7
Jukka Tapio 22,8
Merja Tapio 45
Janne Tapiola 6,5
Tarja Tapiola 17
Tiina Tapiola 38
Urpo Tapiola 6,7
Lea Tarvainen 20,4
Niklas Tast 10,2
Merja Tatti 19
Rauli Tatti 12,9
Tommi Tatti 10,3
Tuomas Tatti 4,6
Tuula Taura 54
Markku Tavast 54
Armas Telilä 54
Laura Tenhovuori 44
Liisa Tenhovuori 45
Minna Tenhovuori 31,4
Timo Tenhovuori 19,7
Jukka Tervakoski 17,1
Tapio Tervamäki 23
Topi Tervaniemi 12,6
Janne Tervo 35,5
Lassi Thomson 42
Marko Thomson 20,6
Aleksi Tiala 51
Jyrki Tiala 23
Tuomas Tiala 37
Harri Tiensuu 38
Anita Tihveräinen 28,7
Jorma Tihveräinen 28
Marja-Leena 
Tihveräinen 26,9
Mikael Tihveräinen 27,7
Mikko Tihveräinen 54
Pertti Tihveräinen 22,6
Petri Tihveräinen 16,2
Raimo Tihveräinen 26,7
Toni Tihveräinen 18
Tuomo Tihveräinen 20
Harri Tiihonen 13,3
Sakari Tiihonen 33
Alpo Tiikkaja 54
Esko Tiikkaja 15,5
Hannele Tiikkaja 33,1
Markku Tiilikainen 19,4
Ville Toivakainen 18,2
Hannele Toivonen 54
Jouni Toivonen 25,2
Margit Toivonen 41
Tarja Toivonen 17,7
Veikka Toivonen 54
Anna-Maria 
Tolvanen 3 9
Kristiina Toriseva 34,7
Simo Torra 27,1
Vesa-Pekka 
Torvinen  24,8
Johannes Touronen 39
Kimmo Touronen 43
Leena Touru 34,1
Anu Trygg 28,2
Anna-Kaisa 
Tunkelo  40
Juuso Tunkelo 27,5
Leena Tunturi 36
Anni Tuominen 51
Juha Tuominen 18,3

Roi Tuominen 36
Eero Tuomisto 24,3
Eeva-Marja 
Tuomisto  28
Jouni Tuomisto 19,2
Maarit Tuomisto 42
Riitta Tuomisto 30,4
Saara Tuomisto 47
Tommi Tuomisto 11,1
Valtteri Tuomisto 15,3
Kaija Tuomola 26,2
Sakari Tuomola 10,8
Arttu Turkko 17,3
Axel Tähkälä 53
Samuli Törönen 10,5
Iiris Uimonen 36
Joni Ukkonen 14,2
Kimmo Ulvelin 31,7
Hemmo Uotila 35
Hanna Urrila 35,5
Mikko Urrila 13,5
Ritva Urrila 32,1
Sari Uunila 54
Outi Uurto 24,3
Anneli Uusi-Salava 17,2
Iida Uusitalo 39
Markku Uusitalo 16,3
Otto Uusitalo 54
Pekka Uusitalo 21,1
Toni Uusitalo 13,2
Jenna V*eras 99
Jussi V*eras 18,2
Samuli V*eras 8,4
Valtteri V*eras 31,7
Vikke V*eras 28
Markku Vaarankorpi 19,9
Pia Vaelma 99
Alex Vaenerberg 30,9
Maarit Vaenerberg 22,8
Marcus Vaenerberg 13,1
Jukka Vahila 43
Päivi Vahila 54
Tuomas Vahila 34,5
Anette Vaini 21
Harri Vainikka 15,4
Janne Vainio 16,2
Janne Vainio 23,6
Kirsti Vainio 25,3
Jani Vakkari 33
Juha Vakkari 23,1
Toni Vakkari 20,5
Anu Valkama 13

Hillevi Valkama 54
Pekka Valkama 16
Vesa Vallas 21
Vili Vallas 45
Mikko Vanhatalo 37
Mika Varjola 36
Pekka Warjus 34,5
Ville Wartiovaara 17,7
Rauno Vataja 7,9
Viljami Vataja 54
Tero Vatanen 24
Ilkka Vatilo 20
Stefan Weckström 37
Kirsi Veikkolainen 30,3
Juho-Mikael 
Venäläinen 43
Eija Westerberg 35
Ida Westerberg 54
Joonas Westerberg 54
Kimmo Westerberg 35,4
Rosa Westerberg 54
Sina Westerberg 54
Tapio Vihakas 36
Esa Viherkoski 34
Juha Viherkoski 14,7
Maria Viherkoski 35
Jyrki Viita 18,1
Vesa Viita 26
Jorma Wiitakorpi 14,7
Valtteri Wiitakorpi 15,2
Veli-Matti 
Wiitakorpi 16,2
Vesa-Matti 
Wiitakorpi 21,6
Vesa Viitakoski 36
Tommi Viitala 7,7
Mikko Viitanen 28,5
Pekka Viitanen 35,5
Margit Viitaniemi 15,5
Seppo Viitaniemi 7,4
Toni Viitaniemi 0,2
Mikko Vikman 18
Fanni Vilen 54
Teija Vilen 11,4
Valtteri Vilen 28,4
Vesa Vilen 4,5
Lauri Vilenius 54
Jukka Vilja 25,7
Minnamari 
Vippola  29,5
Ville Wiren 20,7

Kaisa Virolainen 20,3
Markku Virolainen 20,8
Oskari Virta 54
Antero Virtanen 14,9
Jarmo Virtanen 26,7
Jere Virtanen 25,7
Laura Virtanen 27,5
Noora Virtanen 99
Pasi Virtanen 23,7
Pentti Virtanen 52
Pentti Virtanen 54
Päivi Virtanen 30
Rami Virtanen 7
Kaija Viskari 21,6
Pauli Viskari 19
Marjatta Wisotzky 31,3
Raul Wisotzky 18,6
Ilari Vuorinen 31
Juha Vuorinen 9,1
Kristiina Vuorinen 52
Pasi Vuorinen 25,6
Hanna-Mari 
Vuorisalo 44
Henna Vuorisalo 54
Kalevi Vuorisalo 9,1
Olli Vuorisalo 20,6
Timo Vuorisalo 19,2
Ulla Vuorisalo 17,8
Pekka Vuorivirta 54
Jussi Välimaa 24,2
Antti Välimäki 16
Hanna Välimäki 46
Heikki Välimäki 14
Ritva Välimäki 19,1
Seija Välkki 31,7
Eija Ylikoski 33,5
Kari Ylikoski 28,1
Juho Ylipaino 18,8
Sakari Ylipoussu 51
Pipsa Ylä-Mononen 54
Jari Ylönen 33,8
Sari Yrjänäinen 54
Tapio Yrjänäinen 54
Juha Änkö 15,3
Petri Ääri 11
Jouni Östring 11,5

UUSI CITROËN DS5 – TERVETULOA KOEAJOLLE
Citroënin uusi premium-luokan DS-mallisarja täydentyi. 
DS3- ja DS4-mallien seuraksi markkinoille saapui DS-
perheen suurin malliversio, uusi DS5. Tervetuloa koe-
ajamaan täysin uudentyyppinen Citroën.

Uusi Citroën DS5 alkaen autoveroton svh. 27 100 € + 
arvioitu autovero 5 948,40 €, 
CO2-päästöllä 114 g/km = 33 048,40 € 
+ toimituskulut 600 € = 33 648,40 €.

EU-keskikulutus 4,4–7,3 l/100 km, CO2-päästöt 
114–169 g/km.

Vapaa autoetu alk. 695 €/kk, käyttöetu alk. 500 €/kk.



ONNEA JA 
MENESTYSTÄ 
KESÄN PELEIHIN!


